

ANEXO II

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS

DESPESAS REALIZADAS

DESPESAS REALIZADAS			
Material de Consumo			
Nota Fiscal	Razão Social da Empresa	Modalidade Pagamento (Crédito/Em Espécie)	Valor (R\$)
005.315 (0501160)	ELETRÔNICA CRIATIVA LTDA ME	CRÉDITO	R\$ 140,00
013.830 (0501161)	C C COM. DE INF. LTDA	CRÉDITO	R\$ 144,00
133.166 (0501162)	PORTOSOFT COM. DE PRODUTOS DE INFOR. LTDA	CRÉDITO	R\$ 534,00
013.831 (0501708)	C C COM. DE INF. LTDA	CRÉDITO	R\$ 107,00
003.992 (0503985)	JANIO C C DA SILVA ME	CRÉDITO	R\$ 48,00
008.098 (0503998)	GEDAITE ARTIGOS COURO LTDA	EM ESPÉCIE	R\$ 290,00
188.576 (0503989)	JD COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	CRÉDITO	R\$ 356,00
000.458 (0503986)	LUCIO B DE CARVALHO	CRÉDITO	R\$ 175,00
188.636 (0503989)	JD COM E IMP LTDA	CRÉDITO	R\$ 210,00
090.692 (0509119)	D'ALUMINIO	CRÉDITO	R\$ 74,00
020.709 (0509121)	CASA DOS PARAFUSOS	CRÉDITO	R\$ 188,50
000.082 (0509635)	TOK	CRÉDITO	R\$ 230,00
112.649 (0509637)	FADA MAT CONSTRUÇÕES	CRÉDITO	R\$ 302,78
004.029 (0507043)	LUCIO C C DA SILVA ME	CRÉDITO	R\$ 16,00
013.897 (0509659)	C C COM. DE INF. LTDA	CRÉDITO	R\$ 399,00
005.330 (0509680)	ELETRONICA CRIATIVA LTDA ME	CRÉDITO	R\$ 118,00
420.486 (0509675)	BARBOSA MAT ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS	CRÉDITO	R\$ 115,85
007.326 (0509670)	S.A. DE FREITAS C EIRELI ME	CRÉDITO	R\$ 145,80
000.414 (0509687)	RENTEX OUTDOORS	CRÉDITO	R\$ 400,00
053.386 (0513068)	GV COM. DE UTENSÍLIOS LTDA	CRÉDITO	R\$ 53,70
013.931 (0513125)	C C COM. DE INF. LTDA	CRÉDITO	R\$ 154,00
008.647 (0519665)	F C SOARES COM VAR DE MAD - ME	CRÉDITO	R\$ 315,00
424.563 (0519668)	BARBOSA MAT ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS	CRÉDITO	R\$ 1.353,42
012.257 (0523827)	MAROK SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	CRÉDITO	R\$ 500,00
004.132 (0524815)	MARIANO MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	CRÉDITO	R\$ 1.098,95
000.058 (0525042)	R M FURUKAWA	CRÉDITO	R\$ 1.050,00
007.174 (0540611)	ONIXX AL. E ACES LTDA	CRÉDITO	R\$ 1.200,00
002.298 (0527248)	NOVA QUÍMICA LTDA	CRÉDITO	R\$ 1.600,00
170.723 (0526243)	AGROBOI	CRÉDITO	R\$ 130,65
170.729 (0526244)	AGROBOI	CRÉDITO	R\$ 391,95
5.821.512 (0530752)	CERTISIGN S/A	EM ESPÉCIE	R\$ 173,00
9.923.130 (0530755)	CERTISIGN S/A	EM ESPÉCIE	R\$ 231,00
000.007 (0511361)	UALACE M LOPES	CRÉDITO	R\$ 89,90
005.390 (0543590)	ELETRÔNICA CR LTDA	CRÉDITO	R\$ 220,00
011.771 (0543589)	SÓ CÓPIAS	CRÉDITO	R\$ 774,00
439.046 (0543587)	FREITAS & CIA LTDA	CRÉDITO	R\$ 690,05
004.240 (0547846)	JANIO CC DA SILVA	CRÉDITO	R\$ 48,00
021.350 (0548529)	CASA DOS PARAFUSOS	CRÉDITO	R\$ 115,00
499.229 (0561633)	FREITAS & CIA LTDA	EM ESP. E CRÉDITO	R\$ 260,00
Material de Consumo - Total			R\$ 14.442,70

SERVIÇO DE PESSOA FÍSICA			
Nota Fiscal	Razão Social da Empresa	Modalidade Pagamento (Crédito/Em Espécie)	Valor (R\$)
Serviços de Pessoa Física - Total			R\$ -

SERVIÇO DE PESSOA JURÍDICA			
Nota Fiscal	Razão Social da Empresa	Modalidade Pagamento (Crédito/Em Espécie)	Valor (R\$)
002.948 (0523138)	LABORATÓRIO BIO CHECK UP LTDA	CRÉDITO	R\$ 36.650,00
DACE (0519713)	EUCATUR	EM ESPÉCIE	R\$ 591,00
Serviços de Pessoa Jurídica - Total			R\$ 37.241,00
Total das Despesas Realizadas			R\$ 51.683,70

RECEBEMOS DE ELETRONICA CRIATIVA LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000005315 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ELETRONICA CRIATIVA LTDA ME RUA DOM PEDRO II, 001958 - NOSSA SR DAS GRAAS - CEP:76804-116 - PORTO VELHO - RO TEL: (69)3026-2113		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000005315 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 1120 0284 7206 4800 0122 5500 1000 0053 1511 0370 1894 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO MERC.ADQ.TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200001823217 04/02/2020 17:29:09	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000536750	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 84.720.648/0001-22

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		CNPJ / CPF 04.565.735/0001-13	DATA DA EMISSÃO 04/02/2020
ENDEREÇO AV-PRESIDENTE DUTRA, 001889		BAIRRO / DISTRITO AREAL	CEP 76805-901
MUNICÍPIO PORTO VELHO	FONE / FAX +93(21)12000-2101	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA			

FATURA		NÚMERO		VALOR ORIGINAL		VALOR DESCONTO		VALOR LÍQUIDO	
DADOS DA FATURA		5315		140,00		0,00		140,00	

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	05/03/2020	140,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		44,19		140,00	
		VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		140,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL 9 - SEM FRETE		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
5471	FIO SANTO ANGELO SC-30-----	85444900	0102	5102	UN	10,00	5,25	52,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
5727	PLUG SANTO ANGELO P-10 NINJA MONO-----	85369090	0102	5102	UN	2,00	10,50	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1169	PLUG SANTO ANGELO P2ST-SAS NN01	85369090	0102	5102	UN	2,00	15,75	31,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1349	SOLDA METRO	85423939	0102	5102	UN	20,00	1,75	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Prazo->030/ / / / / / / / / / (0380172) ModPgto: 1-Venda a Prazo Vend : 001/0013-CHARLES 6-Cartoes Credito - 140,00 * VLR BRUTO PROD= 160,00 DESCONTO= 20,00 **Empresa Optante Simples Nacional-Art 57-Res 94/2011 Base ICMS= 140,00 Aliq ICMS= 3,23%=4,53 Vlr Aprox Tributos conf.Tabela IBPT (Lei 12741/12) Imp.Municipal= 0,00 Imp.Estadual= 24,51 Imp.Federal= 19,70	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE C C COM. DE INF. LTDA. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 144,00	NF-e Nº: 000.013.830 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RO	

 C C COM. DE INF. LTDA. AV. DOS IMIGRANTES A, 2509 COSTA E SILVA CEP: 76803-659 - Porto Velho - RO TEL/FAX: (69) 3210-0016	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.013.830 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 1120 0204 9326 0300 0182 5500 2000 0138 3010 0464 0328 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda com cartao	
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200001819510 - 04/02/2020 17:04:41	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001068466	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 04.932.603/0001-82
--------------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RO		CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13	DATA DA EMISSÃO 04/02/2020
ENDEREÇO RUA PRESIDENTE DUTRA, 1889	BAIRRO/DISTRITO BAIXA UNIAO	CEP 76805-901	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 04/02/2020
MUNICÍPIO Porto Velho	FONE/FAX (69) 3211-2000	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 17:04:37

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	05/03/2020	144,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 144,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 43,46	VALOR TOTAL DA NOTA 144,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
7898575245956	ADAPT PLUG P10 ST/J2 ST CHIP SCE 003-0661	85369090	0 500	5102	UN	2	1,50000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,91
7898562691322	EXTENSOR USB 1.1 ATRAVES CABO ETHERNET 9312 GARANTIA 90 DIAS PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	84718000	0 500	5102	UN	1	114,00000	114,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	34,41
7898555211179	CAIXA DE SOM C3TECH 3W SP-303BK SERIAL 121729026013002851	85182100	0 500	5102	UN	1	27,00000	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,14

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA FISCAL EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS Trib aprox R\$: 18,26 Federal 25,20 E estadual Fonte: IBPT @presometro.com.br 5A16F8	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE PORTOSOFT COM. DE PRODUTOS DE INFOR. LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000133166 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PORTOSOFT COM. DE PRODUTOS DE INFOR. LTDA  Av. Sete de Setembro, 2010-Centro-CEP 76804-124-Porto Velho/, 002010 - CENTRO - CEP:76804-124 - PORTO VELHO -		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000133166 FL. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 1120 0284 6469 3400 0195 5500 1000 1331 6616 9420 4511 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO MERC.ADQ.TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200001817343 04/02/2020 16:44:57	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000533921		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 84.646.934/0001-95	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA AV PRESID DUTRA 1889, 001889		04.565.735/0001-13 BAIXA DA UNICO		04/02/2020
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
PORTO VELHO		BAIXA DA UNICO	76806-905	
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
PORTO VELHO	3211-2000	RO		

PAGAMENTO	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	133166	534,00	0,00	534,00

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	05/03/2020	534,00									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
95,00	16,63	0,00	0,00	279,48	534,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	534,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
				0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO			
			0					

CÓDIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC. (%) DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
18910	WEBCAM LOGITECH C920S HD PRO 1080P PRETA-----	85258029	260	5405	UN	1,00	439,00	439,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22504	SUPORTE ELG DE TETO P/PROJET 360 GRAUS PRO100 PT	73269090	200	5102	UN	1,00	95,00	95,00	0,00	95,00	16,63	0,00	17,50	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Prazo->030/ / / / / / / / / / (0504495) ModPgto: 1-Venda a Prazo Vend : 001/0088-CAIO 5-Cartao de Credito - 534,00 *Subst.Tributaria * Vlr Aprox Tributos conf.Tabela IBPT (Lei 12741/12) Imp.Municipal= 0,00 Imp.Estadual= 82,15 Imp.Federal= 197,34 PIS= 3,47 COFINS= 16,02	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------

Serão analisadas na Portosoft Matriz
 (Av: 7 de Setembro, nº 2010) mediante
 1 - Apresentação Cupom Fiscal e/ou Nfe.
 2 - Com o embarque original, seus componentes
 e manual do equipamento.

RECEBEMOS DE C C COM. DE INF. LTDA. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 107,00	NF-e Nº: 000.013.831 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RO	

 C C COM. DE INF. LTDA. AV. DOS IMIGRANTES A, 2509 COSTA E SILVA CEP: 76803-659 - Porto Velho - RO TEL/FAX: (69) 3210-0016	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída	 CHAVE DE ACESSO 1120 0204 9326 0300 0182 5500 2000 0138 3110 0464 0325	
	Nº 000.013.831 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda com cartão		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200001888274 - 05/02/2020 16:21:03
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001068466		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 04.932.603/0001-82	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RO		CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13	DATA DA EMISSÃO 05/02/2020
ENDEREÇO RUA PRESIDENTE DUTRA, 1889	BAIRRO/DISTRITO BAIXA UNIAO	CEP 76805-901	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 05/02/2020
MUNICÍPIO Porto Velho	FONE/FAX (69) 3211-2000	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 16:20:58

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	06/03/2020	107,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 107,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 28,32	VALOR TOTAL DA NOTA 107,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
7899744003735	CABO HDMIxHDMI PIX 2.0 12M 018-1220 GARANTIA 90 DIAS PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	85444200	0 102	5102	UN	1	107,00000	107,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,32

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA FISCAL EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS Trib aprox R\$: 9,59 Federal 10,73 Estadual Fonte: IBPT empresometro.com.br 5A16F8	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



Prefeitura do Município de Porto Velho
Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ



Número da Nota
00000000003992/A
Código de Verificação
P6HWCKQV

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e
- NOTA PORTOVELHENSE -

Data/Hora da Emissão
07/02/2020 15:46

Competência
02/2020

Município de Prestação do Serviço
Porto Velho/RO

Regime de Tributação
SIMPLES NACIONAL

Exigibilidade do ISSQN
Exigível

PRESTADOR DOS SERVIÇOS

Nome/Razão Social

JANIO C.C.DA SILVA - ME

CNPJ

07.349.539/0001-08

Endereço

RUA ALMIRANTE BARROSO

Número:

1533

Complemento

SALA 04

Bairro

KM 1

Cidade

PORTO VELHO

UF

RO

CEP

76804-111

Inscrição Municipal

14223629

Email

portochavesecarimbos@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIÇOS/DESTINÁRIO

Nome/Razão Social

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

CNPJ/CPF

04565735000113

Endereço

AV PRESIDENTE DUTRA

Número:

1889

Complemento

Bairro

AREAL

Cidade

Porto Velho

UF

RO

CEP

76916100

Inscrição Municipal

14223391

Email

sames@tre-ro.jus.br

Pais

BRASIL

CÓDIGO DO SERVIÇO

024.001 - Serviços de chaveiros, confecção de carimbos, placas, sinalização visual, banners, adesivos e congêneres

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

06- Serviços de Cópia de Chave Comum R\$: 8,00 Reais a Unidade

VALOR TOTAL DO SERVIÇO

R\$ 48,00

Valor Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISSQN (R\$)	ISSQN Retido (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	48,00	2,01	0,00	0,96	0,00

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Informações Complementares:

Esta NFS-e foi emitida conforme Lei Complementar n°. 456, de 03 de maio de 2012 e Decreto n°. 12.879/2012.

Empresas optantes do Simples Nacional não geram créditos para desconto do IPTU, conforme inciso III do Parágrafo Único do Art. 2 da Lei Complementar n° 456/2012.

O ISSQN incidente sobre o serviço discriminado nesta NFS-e é devido no Município de Porto Velho/RO.



RECEBEMOS DE JD COMERCIO E IMPORTACAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. 1641 - TRIBUNAL REG ELET DE RONDONIA - - (R\$ 356,00)(TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)		NF-e Nº. 188.576 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 JD COMERCIO E IMPORTACAO LTDA RUA ALMIRANTE BARROSO N. 1780 Bairro NOSSA S DAS GRACAS, PORTO VELHO, RO Fone: 0069-3211-9300, CEP: 76804182	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 188.576 SÉRIE 2 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1120 0205 7056 9400 0186 5500 2000 1885 7611 0210 8315 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERCADORIAS ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200002287987 12/02/20 14:24:58
INSCRIÇÃO ESTADUAL 000000000/9944	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 05.705.694/0001-86

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13		DATA DA EMISSÃO 12-02-2020
NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REG ELET DE RONDONIA		1641		
ENDEREÇO AV. PRESIDENTE N. S/N		BAIRRO/DISTRITO AREAL	CEP 78.900-550	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 12-02-2020
MUNICÍPIO PORTO VELHO	FONE/FAX	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 15:25:34

FATURA/DUPPLICATA
CARTÃO CREDITO VISA JD CC=001 Venc=14-03-2020 Valor=356,00

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 356,00	VALOR DO ICMS 62,30
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 356,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO
0,00	0,00
DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00	0,00
VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	356,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete
ENDEREÇO	CÓDIGO ANTT
	PLACA DO VEÍCULO
	UF
	CNPJ/CPF
	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 17	ESPECIE
	MARCA
	NUMERO
	PESO BRUTO
	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	V.DESCONTO	ALÍQUOTAS	
												ICMS	% DESE
33613	GUARNICAO 12 X 54 606 Tot.Tribut. 90,95	40081900	000	5102	MT	20,00	17,00	340,00	340,00	59,50	0,00	17,50	0,00
33967	GUARNICAO 694 - PE PO CARGO-VAN Tot.Tribut. 4,28	40081900	000	5102	MT	1,60	10,00	16,00	16,00	2,80	0,00	17,50	0,00

PAIS
12/02 2020
EM
REI
RSCA

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VENDEDORE: 20 TOTAL DOS TRIBUTOS DESTA NOTA: 95,23	RESERVADO AO FISCO



Prefeitura do Município de Porto Velho
Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e
- NOTA PORTOVELHENSE -



Número da Nota

000000000000458/A

Código de Verificação

2ESNRIHHF

Data/Hora da Emissão

13/02/2020 13:10

Competência

02/2020

Município de Prestação do Serviço

Porto Velho/RO

Regime de Tributação

SIMPLES NACIONAL

Exigibilidade do ISSQN

Exigível

PRESTADOR DOS SERVIÇOS

Nome/Razão Social

LUCIO BARBOSA DE CARVALHO

CNPJ

14.500.501/0001-41

Endereço

RUA BUENOS AIRES

Número:

1890

Complemento

Bairro

EMBRATEL

Cidade

PORTO VELHO

UF

RO

CEP

76820-821

Inscrição Municipal

14242837

Email

atendimentoografica@uol.com.br

TOMADOR DE SERVIÇOS/DESTINÁRIO

Nome/Razão Social

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

CNPJ/CPF

04565735000113

Endereço

AVENIDA PRESIDENTE DUTRA

Número:

1889

Complemento

Bairro

AREAL

Cidade

Porto Velho

UF

RO

CEP

76805000

Inscrição Municipal

14223391

Email

semap@tre-ro.jus.br

País

BRASIL

CÓDIGO DO SERVIÇO

024.001 - Serviços de chaveiros, confecção de carimbos, placas, sinalização visual, banners, adesivos e congêneres

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

05 unidades de placas em acrílico 28x12.

Valor total R\$ 175,00

valor do ISSQN R\$3,52

valor líquido R\$ 171,48

VALOR TOTAL DO SERVIÇO

R\$ 175,00

Valor Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISSQN (R\$)	ISSQN Retido (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	175,00	2,01	0,00	3,52	0,00

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Informações Complementares:

Esta NFS-e foi emitida conforme Lei Complementar n°. 456, de 03 de maio de 2012 e Decreto n°. 12.879/2012.

Empresas optantes do Simples Nacional não geram créditos para desconto do IPTU, conforme inciso III do Parágrafo Único do Art. 2 da Lei Complementar n° 456/2012.

O ISSQN incidente sobre o serviço discriminado nesta NFS-e é devido no Município de Porto Velho/RO.

RECEBEMOS DE D ALUMINIO COMERCIO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000090692 SÉRIE 001	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE D'Alumínio D ALUMINIO COMERCIO LTDA Rua Jose Vieira Caula, 4651, 004651 - OLARIA - CEP:76820-519 - PORTO VELHO - RO TEL: (69)3222-7000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000090692 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 1120 0201 6839 0600 0110 5500 1000 0906 9217 8496 6550 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO MERC.ADQ.TERCEIROS		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200002690331 19/02/2020 15:00:09			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000588521		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB		CNPJ / CPF 01.683.906/0001-10	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGINAL ELEITORAL DE RONDONIA				CNPJ / CPF 04.565.735/0001-13		DATA DA EMISSÃO 19/02/2020	
ENDEREÇO AV: PERSIDENTE DUTRA, 1889, 001889				BAIRRO / DISTRITO AREAL CENTRO		CEP 76820-000	
MUNICÍPIO PORTO VELHO				UF RO		HORA DA SAÍDA	

FATURA		PAGAMENTO		NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA				90692	74,15	0,00	74,15

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	20/03/2020	74,15									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
74,15	12,98	0,00	0,00	17,86	74,15
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	74,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
				0 - REMETENTE									
ENDEREÇO				MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO	
						0		0,150				0,150	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
526	9629R-1(PUX. RESINA FUME)	39259090	000	5102	UN	1,00	74,15	74,15	0,00	74,15	12,98	0,00	17,50 0,00

PAGO/ENTREGUE

EM: 19/02/2020

D'ALUMINIO COMERCIO LTDA

ROD. BR 163, KM 10, POCA D'ANTAS, RONDONIA, RO

Estimado

19/02/2020

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Prazo->030/ / / / / / / / / / (0000819) ModPgto: 1-Venda a Prazo Vend : 001/0005-SANTANA BARBOSA 5-Cartao de Credito - 74,15 Vlr Aprox Tributos conf.Tabela IBPT (Lei 12741/12) Imp.Municipal= 0,00 Imp.Estadual= 12,98 Imp.Federal= 4,88 PIS= 1,22 COFINS= 5,64	RESERVADO AO FISCO

Galago - www.galago.com.br

RECEBEMOS DE TOK OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA
TRE ROTOTAL NOTA
R\$ 230,00NF-e
Nº 000.000.082
SÉRIE 1

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.082
SÉRIE 1
FOLHA 01 / 01

CHAVE DE ACESSO

1120 0233 3566 6600 0136 5500 1000 0000 8218 1706 4244

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311200002693034 19/02/2020 15:25:16

TOK
AV: CALAMA, 1501 - SALA B, SAO JOAO BOSCO. PORTO VELHO-RO.
CEP 76.803-705. Fone (69)3221-8797
E-mail:
Site:NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC.ADQ/REC.TER.SUB.TRIB.CONTR.SUBSTITUIDOINSCRIÇÃO ESTADUAL
00000005332591

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
33.356.666.0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIANOME FANTASIA
TRE ROCNPJ / CPF
04.565.735.0001-13DATA DA EMISSÃO
19/02/2020ENDEREÇO
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889BAIRRO/DISTRITO
AREALCEP
76.805-859DATA DA ENTRADA / SAÍDA
19/02/2020MUNICÍPIO
PORTO VELHOFONE/FAX
(069)3211-2005UF
RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
15:25:06

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	230,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	230,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0	0

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	PMC	NOM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VL. UNITÁRIO	PERC. DESC.	VL. UNITÁRIO LÍQUIDO	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	IMPOSTO	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0000000003770	SUPORTE SBRPE15 TVSLIM INCLJ 37-70		94032000	0500	5405	UN	2	115,0000	0,00%	115,0000	230,00	0,00	0,00		0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MOVTO: 190712 PGTO: VISA 230,00 Vendedor: (8-EDILENE) EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS.ISS E DE IPI.CONF.LEI COMPLEMENTAR 123 DE 12/2006.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



FADA
FAZENDO MÁGICA NA SUA OBRA!

BUENO CECIM LTDA
AVENIDA AMAZONAS, 2386
NOVA PORTO VELHO, 76820-164
PORTO VELHO - RO
Fone/Fax: 6932253191

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
Entrada: 2

Nº: 112649
SÉRIE: 2
Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e
1120 0201 0384 3200 0154 5500 2000 1126 4910 0640 8354

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000000566161

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
01038432000154

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e
311200002680566

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO
19/02/2020 12:29:35

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
TRIBUNAL REG ELEITORAL DE RONDONIA

ENDEREÇO
AV PREDISDENTE DUTRA NR1889,1889

MUNICÍPIO
PORTO VELHO

CNPJ/CPF
04565735000113

CEP
78916100

UF
RO

DATA DE EMISSÃO
19/02/2020

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
19/02/2020

HORA DE SAÍDA/ENTRADA
13:25:39

FATURA
(Nro:001 Vcto: 20/02/2020 Valor:302.78)

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR DO FCEP	V. ICMS UF REMET.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
217,75	38,10	0,00	,00	,00	,00	302,78			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR PIS	VALOR COFINS	V. ICMS UF DEST.	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,99	23,02	,00	302,78	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE
,000

FRETE POR CONTA
(9)Sem frete

MUNICÍPIO

ESPECIE

MARCA

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

NUMERAÇÃO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO BRUTO
,000

PESO LÍQUIDO
,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Orig CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
40151	TINTA IQ DIALINE TOPA TUBO AB P 0,8 PEROLA 019	32091010	060	5405	UN	1,000	30,380	30,38	,00	,00	,00	,00	,00
2304	ASSENTO SANIT ASTRA ALMOF CONV BRANCO	39222000	000	5102	UN	1,000	86,300	86,30	86,30	15,10	,00	17,50	,00
34812	VERNIZ IQUINE SOL E CHUVA BASE AGUA INCOLOR 900ML	32091020	060	5405	GL	1,000	24,270	24,27	,00	,00	,00	,00	,00
4259	IQUINE MASSA CORRIDA 25 KG BALDE	32141020	000	5102	UN	1,000	72,740	72,74	72,74	12,73	,00	17,50	,00
19738	IQUINE MASSA ACRILICA 5,4 KG GALAO	32141020	000	5102	UN	1,000	33,760	33,76	33,76	5,91	,00	17,50	,00
30645	LIXA MASSA 230U 3M P120	68052000	000	5102	UN	10,000	,910	9,10	9,10	1,59	,00	17,50	,00
30641	LIXA MASSA 230U 3M P80	68052000	000	5102	UN	3,000	1,370	4,11	4,11	,72	,00	17,50	,00
487	ROLO ATLAS 09CM ESPUMA AMARELO 406/9A	96034010	000	5102	UN	1,000	5,740	5,74	5,74	1,00	,00	17,50	,00
643	TRINCHA ATLAS 319 1.1/2	96034090	000	5102	UN	1,000	6,000	6,00	6,00	1,05	,00	17,50	,00
40151	TINTA IQ DIALINE TOPA TUBO AB P 0,8 PEROLA 019	32091010	060	5405	UN	1,000	30,380	30,38	,00	,00	,00	,00	,00

Senhor Cliente, O Prazo Máximo para troca ou devolução de Mercadoria é de 07 (sete dias corridos)! Ao devolver a mercadoria, é obrigatória a apresentação desta Nota/Cupom Fiscal, o produto não poderá apresentar qualquer sinal de que tenha sido utilizado; deverá esta acompanhado da embalagem original do produto. Cliente Pessoa Jurídica deverá emitir Nota Fiscal de devolução de Mercadoria.

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: MATERIAL SOLICITADO POR CILOMAR MATERIAL SOLICITADO SILOMAR MATERIAL SOLICITADO POR SILOMAR -
Inf. Fisco: BCR: 64,17 ICMSR: 3,40

RESERVADO AO FISCO

Bueno e Cecim Ltda.

Pago: *[Assinatura]*

Data: 19/02/2020



Prefeitura do Município de Porto Velho
Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e
- NOTA PORTOVELHENSE -



Número da Nota

000000000004029/A

Código de Verificação

D39KJUNCU

Data/Hora da Emissão

21/02/2020 13:28

Competência

02/2020

Município de Prestação do Serviço

Porto Velho/RO

Regime de Tributação

SIMPLES NACIONAL

Exigibilidade do ISSQN

Exigível

PRESTADOR DOS SERVIÇOS

Nome/Razão Social

JANIO C.C.DA SILVA - ME

CNPJ

07.349.539/0001-08

Endereço

RUA ALMIRANTE BARROSO

Número

1533

Complemento

SALA 04

Bairro

KM 1

Cidade

PORTO VELHO

UF

RO

CEP

76804-111

Inscrição Municipal

14223629

Email

portochavesecarimbos@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIÇOS/DESTINÁRIO

Nome/Razão Social

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

CNPJ/CPF

04565735000113

Endereço

AVENIDA PRESIDENTE DUTRA

Número

1889

Complemento

Bairro

AREAL

Cidade

Porto Velho

UF

RO

CEP

76805000

Inscrição Municipal

14223391

Email

semap@tre-ro.jus.br

País

BRASIL

CÓDIGO DO SERVIÇO

024.001 - Serviços de chaveiros, confecção de carimbos, placas, sinalização visual, banners, adesivos e congêneres

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

02- Serviços de Cópias de Chaves Comum R\$: 8,00 Reais a Unidade

VALOR TOTAL DO SERVIÇO

R\$ 16,00

Valor Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISSQN (R\$)	ISSQN Retido (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	16,00	2,01	0,00	0,32	0,00

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Informações Complementares:

Esta NFS-e foi emitida conforme Lei Complementar n°. 456, de 03 de maio de 2012 e Decreto n°. 12.879/2012.

Empresas optantes do Simples Nacional não geram créditos para desconto do IPTU, conforme inciso III do Parágrafo Único do Art. 2 da Lei Complementar n° 456/2012.

O ISSQN incidente sobre o serviço discriminado nesta NFS-e é devido no Município de Porto Velho/RO.



rede VIA CLIENTE

PORTO CHAVES CNPJ: 07.349.539/0001-08
R. ALMIRANTE BARROSO PORTO VELHO

TOTAL: R\$ 15,68

CREDITO A VISTA
VISA *****4553

21/02/20 - 14H31 (C)
Auto: 213593 Term: CW502959

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RO	R\$ 399,00	Nº: 000.013.897 SÉRIE: 2
 C C COM. DE INF. LTDA. AV. DOS IMIGRANTES A, 2509 COSTA E SILVA CEP: 76803-659 - Porto Velho - RO TEL/FAX: (69) 3210-0016		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.013.897 SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 1		 CHAVE DE ACESSO 1120 0204 9326 0300 0182 5500 2000 0138 9710 0464 0327 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda com cartão			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200003155195 - 28/02/2020 11:04:55	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001068466		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 04.932.603/0001-82

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOMENCLATURA SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RO			CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13	DATA DA EMISSÃO 28/02/2020
ENDEREÇO RUA PRESIDENTE DUTRA, 1889		BAIRRO/DISTRITO BAIXA UNIAO	CEP 76805-901	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/02/2020
MUNICÍPIO Porto Velho	FONE/FAX (69) 3211-2000	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 11:04:55

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	30/03/2020	399,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00		0,00	399,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105,58	399,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CCD. PRCD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
7899744003766	CABO HDMIxHDMI PLX 2.0 25M 018-2520 GARANTIA 90 DIAS PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	85444200	0 102	5102	UN	1	399,00	399,00	0,00	0,00	0,00	ICMS	IPI	105,58



DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NOTA FISCAL EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS Trib aprox R\$: 35,75 Federal 69,83 E estadual Fonte: IBPT empresometro.com.br 5A16F8	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELETRONICA CRIATIVA LTDA
ME
RUA DOM PEDRO II, 001958 - NOSSA SR DAS
GRAAS - CEP: 76804-116 - PORTO VELHO - RO
TEL: (69)3026-2113

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000005330 FL. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
1120 0384 7206 4800 0122 5500 1000 0003 3016 8642 2296

Consulte de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTEÇÃO DA AUTORIZAÇÃO DA NF-e

311200003319845 02/03/2020 15:26:35

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA NO ESTADO MERC.ADQ.TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

000000005536750

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ / CPF

84.720.648/0001-22

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

CNPJ / CPF

04.565.735/0001-13

DATA DA EMISSÃO

02/03/2020

ENDEREÇO

AV-PRESIDENTE DUTRA, 001889

Bairro / Distrito

AREAL

CEP

76805-901

DATA SAÍDA / ENTRADA

MUNICÍPIO

PORTO VELHO

FONE / FAX

+93(21)12000-2101

UF

RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	5330	118,00	0,00	118,00

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	01/04/2020	118,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	40,05	118,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	118,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
			0		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NOM / SR	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IP
5471	FIO SANTO ANGELO SC-30	85444900	0102	5102	UN	14,00	8,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5727	PLUG SANTO ANGELO P-10 NINJA MONO	85369090	0102	5102	UN	2,00	12,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1349	SOLDA METRO	85423939	0102	5102	UN	1,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Prazo -> 030 / / / / / / / / / / (0380697) ModPqto: 1-Venda a Prazo Vend :
001/0013-CHARLES
6-Cartões Credito - 118,00
*Empresa Optante Simples Nacional-Art 57-Res 94/2011
Base ICMS= 118,00 Aliq ICMS= 3,23%-3,81 Vlr Aprox Tributos conf.Tabela IBPT (Lei 12741/12) Imp.Municipal= 0,00 Imp.Estadual= 20,65 Imp.Federal= 19,40

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE FREITAS & CIA LTDA-1 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 420.486 SÉRIE 0

 FREITAS & CIA LTDA RUA ABUNA 2291 LIBERDADE, PORTO VELHO - RO 76803-763 (69) 4009-8850	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 420.486 Série 0 Folha 1/1	 CHAVE DE ACESSO 1120 0302 1793 2800 0142 5500 0000 4204 8612 3959 5859 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200003315353 02/03/2020 14:48:40
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000900991	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST	CNPJ 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		CPF/CNPJ 04.565.735/0001-13	DATA DE EMISSÃO 02/03/2020
ENDEREÇO AV PRESIDENTE DUTRA 1889 S/N	BAIRRO AREAL	CEP 78900-550	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	TELEFONE/FAX (69) 98404-1593	HORA DE SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 115,85	VALOR DO ICMS 20,27	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 115,85	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DOS TRIBUTOS 15,58
					VALOR TOTAL DA NOTA 115,85

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	MODALIDADE DO FRETE 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS											
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI
14553	PILHA ALCALINA AAA 2X1 BRASFORT BRASFORT	74130000	000	5102	UN	10,0000	3,31	33,10	33,10	5,79	0,00
14554	PILHA ALCALINA AA 2X1 BRASFORT BRASFORT	74130000	000	5102	UN	25,0000	3,31	82,75	82,75	14,48	0,00

DADOS ADICIONAIS									
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Atencao troca de mercadoria ou devolucao somente no prazo de 7 dias com apresentacao da NF-e ou NFC-e. Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! PED 956.044 Cartão CR: 115,85 Vendedor: 12 - JUACIR DA SILVA TELES Trib aprox RS: 15,58 Federal Fonte: IBPT 5oi7eW Cartão: Visa - NSU: 16205951757012 - AUT: 203361									
LOCAL DE ENTREGA									

RESERVADO AO FISCO	
--------------------	--

FREITAS & CIA LTD
PAGO
Larissa

FREITAS & CIA LTDA
RUA ABUNA - LIBERDADE
PORTO VELHO - RO

CNPJ: 02.179.328/0001-42
IE: 00000000900991 IM: 00000000900991

02/03/2020 14:46:24
NÃO É DOCUMENTO FISCAL
COMPROVANTE CRÉDITO OU DÉBITO
1º Via

CPF/CNPJ CONSUMIDOR: 04.565.735/0001-13
NOME: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
END: AV PRESIDENTE DUTRA 1889 S/N

COMPROVANTE NÃO FISCAL

Cartao 115,85
TOTAL RS 115,85

Comprovante referente ao pedido número 956044.
VISA CREDITO NSU: 16205951757012 - AUT: 203361



Prefeitura do Município de Porto Velho
Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e
- NOTA PORTOVELHENSE -



Número da Nota
000000000000414/A
 Código de Verificação
4TZVBA0SX

Data/Hora de Emissão
20/02/2020 15:09

Competência
02/2020

Município de Prestação do Serviço
Porto Velho/RO

Regime de Tributação
SIMPLES NACIONAL

Exigibilidade do ISSQN
Exigível



PRESTADOR DOS SERVIÇOS

Nome/Razão Social RENTEX COMUNICACAO & MARKETING EIRELI		CNPJ 05.064.812/0001-14	
Endereço AVENIDA PREFEITO CHIQUILITO ERSE		Número 2151	Complemento
Bairro NOVA PORTO VELHO	Cidade PORTO VELHO	UF RO	CEP 76820-161
Inscrição Municipal 14247598	Email financeiro@rentex.com.br		

TOMADOR DE SERVIÇOS/DESTINÁRIO

Nome/Razão Social TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		CNPJ/CPF 04565735000113	
Endereço AVENIDA PRESIDENTE DUTRA		Número 1889	Complemento
Bairro AREAL	Cidade Porto Velho	UF RO	CEP 76805000
Inscrição Municipal 14223391	Email semap@tre-ro.jus.br		País BRASIL

CÓDIGO DO SERVIÇO

013.004 - Composição gráfica, inclusive confecção de impressos gráficos, fotocomposição, clichê, zincografia, litografia e fotolitografia, exceto se destinados a posterior operação de comercialização ou industrialização, ainda que incorporados, de qualquer forma, a outra mercadoria que deva ser objeto de posterior circulação, tais como bulas, rótulos, etiquetas, caixas, cartuchos, embalagens e manuais técnicos e de instrução, quando ficarão sujeitos ao ICMS.

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

SERVIÇO DE IMPRESSÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO MEDINDO 240CM X 370CM

VALOR TOTAL DO SERVIÇO

R\$ 400,00

Valor Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISSQN (R\$)	ISSQN Retido (R\$)	Credito (R\$)
0,00	400,00	3,98	0,00	15,92	0,00

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Informações Complementares:

Esta NFS-e foi emitida conforme Lei Complementar n°. 456, de 03 de maio de 2012 e Decreto n°. 12.879/2012.
 Empresas optantes do Simples Nacional não geram créditos para desconto do IPTU, conforme inciso III do Parágrafo Único do Art. 2 da Lei Complementar n° 456/2012.
 O ISSQN incidente sobre o serviço discriminado nesta NFS-e é devido no Município de Porto Velho/RO.

EXUA O DOCUMENTO FISCAL DE Nº INDICADO E
 COMPROVANTE Nº.

cielo

RENTEX COMUNICACAO E M
 CNPJ: 05.064.812.0001-14
 PORTO VELHO RO

CREDITO A VISTA

05/03/20 • 17:19
 VIA CLIENTE

384,00

*****4553
 DOC: 815309

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR GV COMERCIO DE UTENSILIOS LTDA AV PINHEIRO MACHADO, 1690 - SAO CRISTOVAO - CEP:78901-250 - PORTO VELHO - RO TEL: (69)3224-1255		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000053386 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 1120 0307 5080 8500 0162 5500 1000 9533 8610 0160 6013 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
--	--	--	--	--	--

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCAD NO ESTADO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200003903636 11/03/2020 16:07:11	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001394100	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB	CNPJ 07.508.085/0001-62	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL				CNPJ / CPF 04.565.735/0001-13		DATA DA EMISSÃO 11/03/2020	
ENDEREÇO AV PRESIDENTE DUTRA 1889, 1889				Bairro / Distrito AREAL		CEP 78900-000	
MUNICÍPIO PORTO VELHO		FONE / FAX 3211-2119		UF RO		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	11/04/2020	53,70									

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
53,70		9,40		0,00		0,00		53,70			
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESS.	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	
									53,70		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE				CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
14084	ABRACADEIRA PRESSAO 1720 FOGO AZUL	73261900	000	5102	UN	2,00	1,5000	3,00	0,00	3,00	0,53	0,00	17,50	0,00
13457	REGULADOR GAS 506/01 BT 50601BT ALIANCA	84811000	000	5102	UN	1,00	39,8500	39,85	0,00	39,85	6,97	0,00	17,50	0,00
13456	MANGUEIRA P/GAS 1,25 MT 118493 DIUTIL	39173900	000	5102	UN	1,00	10,8500	10,85	0,00	10,85	1,90	0,00	17,50	0,00

getnet

Via Cliente 0053.1052.1052

MULTIBAR

PINHEIRO MACHADO 1690 MULTIBAR

PORTO VELHO - RO

07.508.085/0001-62 CV:000004689

11/03/20 17:07:00 AUT:234451 DOC:002363

EC:000000000897220 TERM:10076512

VISA CREDITO *****4553

VALOR: CREDITO A VISTA 53,70

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REGISTRO 011253 Código Cliente: 02219 NOME FANTASIA: T R E Emissor 057 MARIA APARECIDA [16:05:57] Local de Pagamento PORTO VELHO /RO Modalidade de Pagamento VISA 1X Cobrança VISA ROCON - Procon Porto Velho: Avenida Sete de Setembro, numero 830 bairro Centro (Shopping Cidade). Telefone: 69 3216-1026		RESERVADO AO FISCO
---	--	---------------------------

NOME E ENDEREÇO: C & C COM. DE INF. LTDA. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 154,00	Nº-e Nº: 000.013.931 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RO	

 C & C COM. DE INF. LTDA. AV. DOS IMIGRANTES A, 2509 COSTA E SILVA CEP: 76803-659 - Porto Velho - RO TEL/FAX: (69) 3210-0016	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.013.931 SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 1120 0304 9326 0300 0182 5500 2000 0139 3110 0464 0324 Consulte de autenticidade no portal nacional da RE e www.dfe.fatmaxx.gov.br/portal ou no site da Defas Autenticadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda com cartão	
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000001068466	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA CNPJ 04.932.603/0001-82

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RO		CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13	DATA DA EMISSÃO 11/03/2020
ENDEREÇO RUA PRESIDENTE DUTRA, 1889	BAIRRO/DISTRITO BAIXA UNIÃO	CEP 76805-901	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 11/03/2020
MUNICÍPIO Porto Velho	FONE/FAX (69) 3211-2000	UF RO	HORA DE SAÍDA 16:32:58

FATURA

Número	Data Veto	Valor
001	10/04/2020	154,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 154,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 40,75	VALOR TOTAL DA NOTA 154,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 1	ESPECIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
7899744003841	CABO HDMI HDMI KOKAY 1.4 20M 018-2014 GARANTIA 90 DIAS PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	85444200	0 102	5102	UN	1	154,00	154,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	40,75



DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 NOTA FISCAL EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO
 GERA DIREITO A CANCELAMENTO DE ICMS Trib aprox R\$: 13,80 Federal 26,95 E
 Estadual Fontes: 1897 empresometro.com.br 5A16P8

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de F.C SOARES COM VAR DE MAD E ART-ME os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Destinatário: TRIBUNAL REGIONAL ELT DE RONDONIA - AV PRESIDENTE DUTRA, 1889 - BAIXA UNIAO - Porto Velho - RO.
Emissão: 14/03/2020 Valor Total: R\$ 315,00

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 8647

Série 001

F.C SOARES COM VAR DE MAD E ART-ME

AV RIO MADEIRA, 1345
NOVA PORTO VELHO - Porto Velho - RO
Fone: (69) 3225-6087 CEP: 76820-177

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 8647

Série 001

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

1120 0312 9654 4300 0104 5500 1000 0086 4719 8784 1339

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311.200.004.076.430 14/03/2020 09:16:47

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000003188884

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ
12.965.443/0001-04

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social
TRIBUNAL REGIONAL ELT DE RONDONIA

CNPJ / CPF
04.565.735/0001-13

DATA DA EMISSÃO
14/03/2020

Endereço
AV PRESIDENTE DUTRA, 1889

Bairro / Distrito
BAIXA UNIAO

CEP
78916-100

DATA DA SAÍDA
14/03/2020

Município
Porto Velho

UF
RO

Telefone / Fax
84041593

Inscrição Estadual

HORA DA SAÍDA
09:13:00

FORMA DE PAGAMENTO

DESCRIÇÃO
Dinheiro

VALOR
315,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 315,00	VALOR DO ICMS 55,13	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 315,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 315,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES

Nome / Razão Social

Frete por Conta
1-DEST/REM

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ / CPF

Endereço

Município

UF

RB:

Inscrição Estadual

Quantidade
1

Espécie
UN

Marca

Numeração

Peso Bruto
59,00

Peso Líquido

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição do Produto / Serviço	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Base de Cálculo ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	Alíquota %	
												ICMS	IPI
000184	MDF BRANCO TX 15MM 2 FACES 1,85X2,75	44111490	000	5102	UN	1,00	315,00	315,00	315,00	55,13	0,00	17,50	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal

Valor Total dos Serviços
0,00

Base de Cálculo do ISSQN
0,00

Valor Total do ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares
Trib aprox R\$: 51,00 Federal e 0,00 Estadual
Fonte: IBPT/EMPRESOMETRO.COM.BR A5G7R1

Informações Complementares



FREITAS & CIA LTDA
RUA ABUNA 2291
LIBERDADE, PORTO VELHO - RO
76803-763
(69) 4009-8850

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 424.563
Série 0
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1120 0102 1793 2800 0142 5500 0000 4245 6312 6462 8047

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200004233184 17/03/2020 16:52:37
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000900991	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST CNPJ 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	CPF/CNPJ 04.565.735/0001-13	DATA DE EMISSÃO 17/03/2020
ENDEREÇO AV PRESIDENTE DUTRA 1889 S/N	BAIRRO AREAL	CEP 78900-550
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	TELEFONE/FAX (69) 98404-1593
	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 562,96	VALOR DO ICMS 98,52	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.353,42
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR DOS TRIBUTOS 234,43
				VALOR TOTAL DA NOTA 1.353,42

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	MODALIDADE DO FRETE 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA
												ICMS IPI
14627	TORNEIRA LAVAT MESA ORBE CR TIGRE TIGRE	84818019	000	5102	UN	4,0000	34,38	137,52	137,52	24,07	0,00	17,50 0,00
14275	RELE FOTOELETRICO 220V TECNOWATT TECNOWATT	85364900	060	5405	UN	5,0000	21,04	105,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14720	VEDA CALHA PU 400G PARCEIRA DIVERSOS	35061090	000	5102	UN	2,0000	16,67	33,34	33,34	5,83	0,00	17,50 0,00
625	SILICONE 250G PMG INCOLOR. PULVITEC	32141010	000	5102	UN	2,0000	9,69	19,38	19,38	3,39	0,00	17,50 0,00
11954	ENGATE 40CM BRANCO CIPLA CIPLA	39174090	000	5102	UN	6,0000	3,98	23,88	23,88	4,18	0,00	17,50 0,00
11957	ENGATE 50CM BRANCO CIPLA CIPLA	39174090	000	5102	UN	4,0000	4,92	19,68	19,68	3,44	0,00	17,50 0,00
9882	FITA CREPE TARTAN 48MMX50M NEW 3M 3M	48114110	000	5102	UN	5,0000	7,81	39,05	39,05	6,83	0,00	17,50 0,00
18037	MANTA ADESV IMPERMEAVEL 15CM 10MT COBERFOIL COBERFOIL	68071000	000	5102	UN	2,0000	32,29	64,58	64,58	11,30	0,00	17,50 0,00
1567	GRELHA INOX QUADRADA 150 ABRE E FECHA. STEEL	73269090	000	5102	UN	1,0000	26,04	26,04	26,04	4,56	0,00	17,50 0,00
11638	CONECTOR EMENDA 3 POLOS 221-613 WAGO CABO 6 WAGO	85369090	060	5405	UN	80,0000	3,02	241,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11627	CONECTOR EMENDA 2 POLOS 221-612 CABO 6MM WAGO	85369090	060	5405	UN	70,0000	2,51	175,70	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
9280	LAMPADA LED 9W 6500K OUROLUX OUROLUX	85395000	060	5405	UN	50,0000	5,13	256,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
8348	FITA DUPLA FACE 19MMX20M 3M. 3M	35061090	000	5102	UN	2,0000	51,04	102,08	102,08	17,86	0,00	17,50 0,00
3524	TAMPA CEGA CONDULETE TIGRE. TIGRE	39259090	000	5102	UN	3,0000	5,42	16,26	16,26	2,85	0,00	17,50 0,00
3829	TAMPA PARA 3 MODULOS CONDULETE TOP TIGRE. TIGRE	39259090	000	5102	UN	1,0000	4,53	4,53	4,53	0,79	0,00	17,50 0,00
3825	CONDULETE TOP 5 ENTRADAS TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	4,0000	5,04	20,16	20,16	3,53	0,00	17,50 0,00
3885	INT 1TEC + TOM 2P+T PAD EMB 1357 BLANC FAME. FAME	85366910	060	5405	UN	1,0000	11,46	11,46	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11109	ADAPTADOR CONDULETE TOP 3/4 TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	8,0000	0,52	4,16	4,16	0,73	0,00	17,50 0,00
5507	ABRACADEIRA TIPO D 3/4 COM CUNHA INCA. INCA	73269090	000	5102	UN	5,0000	1,50	7,50	7,50	1,31	0,00	17,50 0,00
5189	ENGATE FLEX INOX 60 BRASFORT BRASFORT	83079000	000	5102	UN	2,0000	12,50	25,00	25,00	4,38	0,00	17,50 0,00
2644	LUVA ESGOTO PRI 100MM TIGRE. TIGRE	39174090	000	5102	UN	5,0000	3,96	19,80	19,80	3,47	0,00	17,50 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Atencao troca de mercadoria ou devolucao somente no prazo de 7 dias com apresentacao da NF-e ou Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! RETIRADO POR SILOMAR PED 960.173 Cartão CR: 1.353,42 Vendedor: 11 - JOSE ROBERTO CARDOSO GONCALVES Trib aprox RS: 103,17 Federal e 131,26 Estadual Fonte: IBPT 5o17d Cartão: Visa - NSU: 32066673 - AUT: 226076
LOCAL DE ENTREGA

FREITAS & CIA LTDA
RUA ABUNA - LIBERDADE
PORTO VELHO - RO

CNPJ: 02.179.328/0001-42
IE: 00000000900991

17/03/2020 16:50:12

NÃO É DOCUMENTO FISCAL

COMPROVANTE CRÉDITO OU DÉBITO
1º Via

CPF/CNPJ CONSUMIDOR: 04.565.735/0001-13
NOME: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
END: AV PRESIDENTE DUTRA 1889 S/N

COMPROVANTE NÃO FISCAL

Cartao
TOTAL R\$ 1.353,42
Comprovante referente ao pedido número 960173.
VISA CREDITO NSU: 32066673 - AUT: 226076



PM DOS SANTOS EIRELI ME

RUA ALMIRANTE BARROSO, 2042
NOSSA SRA DAS GRAÇAS - Porto Velho - RO
Fone: (69) 3222-0002 CEP: 76804-182

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 12257
Série 004
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1120 0424 7540 4100 0131 5500 4000 0122 5711 8361 7079

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311.200.005.379.158 09/04/2020 17:19:12

CNPJ

24.754.041/0001-31

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

00000004552156

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

ENDEREÇO

AV PRESIDENTE DUTRA, 1889

MUNICÍPIO

Porto Velho

BAIRRO / DISTRITO

AREAL

CEP

76804-000

DATA DA EMISSÃO

09/04/2020

DATA DA SAÍDA

09/04/2020

HORA DA SAÍDA

17:17:56

FORMA DE PAGAMENTO

DESCRIÇÃO

Cartão de Crédito

VALOR

500,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

500,00

VALOR DO ICMS

87,50

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

500,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

500,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

RB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

40

ESPÉCIE

PC

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %		
												ICMS	ST	IPI
000168	MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL PFF1 S/VALV PCT C/S UND	63079010	000	5102	PC	40,00	12,50	500,00	500,00	87,50	0,00	17,50	0,00	0,00
ENTREGUE														

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR TOTAL DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

trib aprox R\$: 21,00 Federal e 87,50 Estadual

Fonte: IBPT/empresometro.com.br A3S28F

Número do Pedido: 0073201 Vend.: 004-PAULO

TROCAS E DEVOLUÇÕES EM ATÉ SETE DIAS, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTO

FISCAL*

Cond. Pagamento: 003-CREDITO 1X GETNET

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES



RECEBEMOS DE MARIANO MAT. DE CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
TRIBUNAL REG. ELEITORAL DE RONDONIA
TRIBUNAL REGIONAL EL

TOTAL NOTA
R\$ 1.098,95

NF-e

Nº 000.004.132

SÉRIE 3

MARIANO MAT. DE CONSTRUCAO LTDA
RUA ALEXANDRE GUIMARAES,1170 - AREAL. PORTO VELHO-RO.
CEP 76.804-295. Fone (69)3221-6061
E-mail:
Site:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.004.132
SÉRIE 3
FOLHA 01 / 02

CHAVE DE ACESSO
1120 0463 7697 3100 0116 5500 3000 0041 3218 2266 0315

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311200005578673 15/04/2020 14:28:26

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA/RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000000355259

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
63.769.731.0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome/Razão Social
TRIBUNAL REG. ELEITORAL DE RONDONIA

Nome Fantasia
TRIBUNAL REGIONAL EL

CNPJ / CPF
04.565.735.0001-13

Data da Emissão
15/04/2020

Endereço
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889

Bairro/Distrito
AREAL

CEP
78.916-100

Data da Entrada / Saída
15/04/2020

Município
PORTO VELHO

Fone/Fax
() 3211-2000

UF
RO

Inscrição Estadual

Hora da Saída
14:28:24

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.075,22	188,18	0,00	0,00	185,62	1.104,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	5,65	0,00	0,00	1.098,95

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social

Frete por Conta
0 - EMITENTE
1 - DESTINATÁRIO

0

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ/CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Especie

Marca

Número

Peso Bruto

0

Peso Líquido

0

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Cód. Prod./Serviço	Descrição dos produtos / serviços	PMC	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quant.	VLR UNITÁRIO	VLR DESC.	VL UNITÁRIO LÍQUIDO	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR. IPI	IMPOSTO	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7899349138498	JOELHO ESGOTO 040 45 TIGRE		39174090	000	5102	UN	2	1,8000	0,02	1,7900	3,58	3,58	0,63		0,76	17,50	
7891222152447	CAIXA SIF 15/QD/BR/GI CS5/B ASTRA		39174090	000	5102	UN	2	19,5000	0,20	19,4000	38,80	38,80	6,79		7,68	17,50	
7897095037133	TRENA 5MT IRWIN		90178010	000	5102	UN	2	17,0000	0,17	16,9150	33,83	33,83	5,92		6,54	17,50	
7897095037140	TRENA 8MT IRWIN		90178010	000	5102	UN	3	35,0000	0,54	34,8200	104,46	104,46	18,28		20,68	17,50	
7897613329603	CURVA ESGOTO 040 90 TIGRE		39174090	000	5102	UN	2	4,2500	0,04	4,2300	8,46	8,46	1,48		1,78	17,50	
7899349138535	JOELHO ESGOTO 040 90 TIGRE		39174090	000	5102	UN	3	1,8000	0,03	1,7900	5,37	5,37	0,94		1,11	17,50	
7899269539498	LAMP BLUMENAU LED 09W		85395000	060	5405	UN	3	7,9500	0,12	7,9100	23,73	0,00	0,00		0,00	0,00	
7899052578024	CAP ESGOTO 200 TIGRE		39174090	000	5102	UN	2	185,0000	1,89	184,0550	368,11	368,11	64,42		77,38	17,50	
7897613321720	FLANGE CX D,AGUA TIGRE 32X1		39174090	000	5102	UN	2	17,0000	0,17	16,9150	33,83	33,83	5,92		7,17	17,50	
7899052578079	REDUCAO ESGOTO 200X150 TIGRE		39174090	000	5102	UN	2	75,0000	0,77	74,6150	149,23	149,23	26,12		31,52	17,50	
7897613346136	REDUCAO ESGOTO 150X100 TIGRE		39174090	000	5102	UN	2	32,0000	0,33	31,8350	63,67	63,67	11,14		13,45	17,50	
129892	TUBO ESGOTO 200MM 3MT TIGRE		39172300	000	5102	UN	1	165,0000	0,84	164,1600	164,16	164,16	28,73		0,00	17,50	
7897613322475	CURVA SOLD 32MM 90 TIGRE		39174090	000	5102	UN	3	6,0000	0,09	5,9700	17,91	17,91	3,13		3,81	17,50	
7897801301565	JOELHO SOLD 32MM 90 TIGRE		39174090	000	5102	UN	2	2,0000	0,02	1,9900	3,98	3,98	0,70		0,79	17,50	
7899349138658	BUCHA SOLD CURTA 32X25 TIGRE		39174090	000	5102	UN	1	0,9000	0,00	0,9000	0,90	0,90	0,16		0,16	17,50	
7897613322239	CAP SOLD TIGRE 32MM		39174090	000	5102	UN	1	1,6000	0,01	1,5900	1,59	1,59	0,28		0,33	17,50	
7898904869198	SILIC ACET TRANSP 280GR TEK BOND		35061090	000	5102	UN	2	14,5000	0,15	14,4250	28,85	28,85	5,05		6,53	17,50	
0000000004163	PARAF BICR CB CH PH 4,5X16 CISER		73181200	000	5102	UN	50	0,1000	0,03	0,0994	4,97	4,97	0,87		0,36	17,50	
7892261065378	PARAF BICR CB CH PH 4,0X40 CISER		73181200	000	5102	UN	50	0,1000	0,03	0,0994	4,97	4,97	0,87		0,51	17,50	
7892261054136	PARAF MAD FENDA 4,5X20 CISER		73181200	000	5102	UN	50	0,1000	0,03	0,0994	4,97	4,97	0,87		0,44	17,50	
74050	PARAF FRANCES 1/4X2 CISER		73181500	000	5102	UN	15	0,3000	0,02	0,2987	4,48	4,48	0,78		0,72	17,50	
7892261001512	ARRUELA LISA 1/4 CISER		73182200	000	5102	UN	15	0,1500	0,01	0,1493	2,24	2,24	0,39		0,25	17,50	
7892261000447	PORCA SEXTAVADA 1/4 CISER		73181600	000	5102	UN	15	0,1000	0,01	0,0993	1,49	1,49	0,26		0,17	17,50	
0000000004155	BROCA ACO RAPIDO CISER 2,50MM		82075011	000	5102	UN	2	2,0000	0,02	1,9900	3,98	3,98	0,70		0,47	17,50	
7892261538308	BROCA ACO RAPIDO CISER 3,00MM		82075011	000	5102	UN	2	2,0000	0,02	1,9900	3,98	3,98	0,70		0,46	17,50	
7892261538995	BROCA ACO RAPIDO CISER 6,00MM		82075011	000	5102	UN	2	5,0000	0,05	4,9750	9,95	9,95	1,74		1,39	17,50	
7892261463686	PARAF MAD PH 3,8X50 CISER		73181200	000	5102	UN	50	0,1500	0,04	0,1492	7,46	7,46	1,31		1,16	17,50	

RECEBEMOS DE MARIANO MAT. DE CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR TRIBUNAL REG. ELEITORAL DE RONDONIA TRIBUNAL REGIONAL EL	TOTAL NOTA R\$ 1.098,95	Nº 000.004.132 SÉRIE 3

MARIANO MAT. DE CONSTRUCAO LTDA RUA ALEXANDRE GUIMARAES,1170 - AREAL, PORTO VELHO-RO. CEP 76.804-295. Fone (69)3221-6061 E-mail: Site:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.004.132 SÉRIE 3 FOLHA 02 / 02	 CHAVE DE ACESSO 1120 0463 7697 3100 0116 5500 3000 0041 3218 2266 0315 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA/RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200005578673 15/04/2020 14:28:26	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000355259	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 63.769.731.0001-16	

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
DADOS ADICIONAIS			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MOVTO: 834225 PGTO: CARTAO CREDITO 1.098,95 (1X) Vendedor: (9-THAMIRES) Val.Aprox.Tributos: R\$ 185,62 (16,89%) Fonte: IBPT Lei Federal 12.741/2012		RESERVADO AO FISCO	



Prefeitura do Município de Porto Velho
Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ



Número da Nota
000000000000058/A
Código de Verificação
9ZZAUHSVJ

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e
- NOTA PORTOVELHENSE -

Data/Hora da Emissão 16/04/2020 10:44		Competência 04/2020	
Município de Prestação do Serviço Porto Velho/RO	Regime de Tributação SIMPLES NACIONAL	Exigibilidade do ISSQN Exigível	

	PRESTADOR DOS SERVIÇOS					
	Nome/Razão Social R M FURUKAWA				CNPJ 32.982.929/0001-50	
	Endereço RUA ALMIRANTE BARROSO			Número: 2289	Complemento	
	Bairro NOSSA SENHORA DAS GRACAS		Cidade PORTO VELHO		UF RO	CEP 76804-152
	Inscrição Municipal 14251896		Email UEDAROSA@HOTMAIL.COM			

TOMADOR DE SERVIÇOS/DESTINÁRIO						
Nome/Razão Social				CNPJ/CPF		
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA				04565735000113		
Endereço			Número:	Complemento		
AV PRESIDENTE DUTRA			1889			
Bairro		Cidade			UF	CEP
BAIXA UNIAO		Porto Velho			RO	76805859
Inscrição Municipal		Email			País	
14223391		mjalves@tre-ro.gov.br			BRASIL	

CÓDIGO DO SERVIÇO
024.001 - Serviços de chaveiros, confecção de carimbos, placas, sinalização visual, banners, adesivos e congêneres

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
confecção de mascaras de proteção - face shield - estrutura em pvc - lavavel

VALOR TOTAL DO SERVIÇO					R\$ 1.050,00
Valor Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISSQN (R\$)	ISSQN Retido (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	1.050,00	2,00	0,00	21,00	0,00
RETENÇÕES FEDERAIS					
PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Informações Complementares:

Esta NFS-e foi emitida conforme Lei Complementar n°. 456, de 03 de maio de 2012 e Decreto n°. 12.879/2012.
Empresas optantes do Simples Nacional não geram créditos para desconto do IPTU, conforme inciso III do Parágrafo Único do Art. 2 da Lei Complementar n° 456/2012.
O ISSQN incidente sobre o serviço discriminado nesta NFS-e é devido no Município de Porto Velho/RO.

RECEBEMOS DE ONIXX ALUMINIOS E ACESSORIOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000007175 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 27/05/2020 - DEST. / REM.: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA - VALOR TOTAL: R\$ 1.200,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000007175 FL. 1 /1 SÉRIE 001			
ONIXX ALUMINIOS E ACESSORIOS LTDA  RUA JOSE VIEIRA CAULA, 5371 - IGARAPE - CEP:76824-335 - PORTO VELHO - RO TEL: (69)3226-8330		CHAVE DE ACESSO 1120 0514 4192 5900 0267 5500 1000 0071 7511 9747 0760			
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DE OPERAÇÃO 20 - VENDA DE MERCADORIAS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200007737837 27/05/2020 11:28:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000004550790		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 14.419.259/0002-67	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
			TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA		04.565.735/0001-13	27/05/2020
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
PRESIDENTE DUTRA, 1889			Baixa Uniao		76805-859	27/05/2020
MUNICÍPIO			FONE / FAX		UF	HORA DA SAÍDA
PORTO VELHO			(69)3111-2145		RO	12:28:48

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.
1.200,00		210,00	0,00		0,00
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA					1.200,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
			0 - REMETENTE		
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF
					INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO
1	MOLA				PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
9615130290	MOLA HIDRAULICA 75 BTS DE PISO GMS ONIXX ALUMI	83026000	000	5102	UN	1,0000	1.200,0000	0,00	1.200,00	1.200,00	210,00	0,00	ICMS	IPI
													17,50	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

Identificação do Emitente

TELES & SILVA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
RUA SUCUPIRA
Nº 4609 - NOVA FLORESTA
PORTO VELHO - RO
FONE: 69 21417768
CEP: 76807312

DANFE

Documento Auxiliar
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 2298
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

1120 0429 7767 3300 0102 5500 1000 0022 9812 7376 8109

Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311200005952932 23/04/2020 16:29:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000005005434

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

29.776.733/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

CNPJ/CPF

04.565.735/0001-13

DATA DA EMISSÃO

23/04/2020

ENDEREÇO
AVENIDA PRESIDENTE DUTRA, 1889

BAIRRO/DISTRITO
AREAL

CEP
78916-100

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
23/04/2020

MUNICÍPIO
PORTO VELHO

UF
RO

FONE/FAX
69 32112077

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
16:44:58

FATURAS / DUPLICATAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00	0,00		0,00	1.600,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DO II	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.600,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO / REBOQUE	UF	CNPJ/CPF
		9 - Sem frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
1				0,000	0,000	

DADOS DOS PRODUTOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CSOSN	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
4919	SABONETEIRA DOSADORA ESPUMA 800ML NOBRE	5102	39259090	0102	UN	50,000	32,00000	1.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NSU: 2298 23/04/2020 16:29:58 - Você pagou aproximadamente: R\$ 105,28 de tributos federais, R\$ 280,00 de tributos estaduais e R\$ 1.214,72 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br
Chave: F3W1D7 - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, ISS E ICMS - Pedido #L6027878 - EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

RESERVADO AO

sipag

VISA

*****4553
CREDITO A VISTA
VIA - CLIENTE

CNPJ: 29.776.733/0001-02 CV=000008988

NOVA QUIMICA

Porto Velho - RO

23/04/20 17:30:53

AUT=238353

C

VALOR

R\$ 1.600,00



Agro Boi Importação e Exportação

AV. GOV. JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA, 2983
LIBERDADE, 78904-320
PORTO VELHO - RO
Fone/Fax: 0921815800

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Série 1
Entrada 2

1

Nº 170723

SÉRIE: 2

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

1120 0404 1199 7000 0323 5500 2000 1707 2313 2333 2575

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadorias

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NF-e
311200005808156

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO
20/04/2020 16:30:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000001729306

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
04119970000323

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
072336 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

CNPJ/CPF
04565735000113

DATA DE EMISSÃO
20/04/2020

ENDEREÇO
Av. PRESIDENTE DUTRA, 1889

BAIRRO/DISTRITO
BAIXA UNIAO

CEP
76805-834

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
PORTO VELHO

FONE/FAX
6932112011

UF
RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA

FATURA

#1º: 522,60 20/04/2020 16:30:04

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
130,65	22,86	,00	,00	137,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
,00		6,85	,00	,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				130,65

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	1	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO					INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
,00				,355	,355	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
5190	CABIDE STANDARD 002 313 Trib Aprox. R\$: Fed. 0,00, Est. 22,86, Mun. 0,00 (FONTE IBPT 5017eW).	83025000	000	5102	UN	5,000	27,50	137,50	130,850	22,86	,00	17,500	,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
3090310271001		,000	,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib Aprox. R\$: Fed. 0,00, Est. 22,86, Mun. 0,00 (FONTE IBPT 5017eW)
Ref. Pedido Venda nº: 65793 Valor Pedido: 522,60 - Forma Pag. Cartão TEF (pedido) - NF-e emitida no
CISSFront, Caixa: 51, Puntinha Verde: 135776757

RESERVADO AO FISCO

Vendedor: ENGLESON ANDRE MARQUES DE OLIVEIRA



Agro Boi Importação e Exportação

AV. GOV. JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA, 2983
LIBERDADE, 78904-320
PORTO VELHO - RO
Fone/Fax: 6921815600

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
Entrada: 2

1

Nº 170729

SÉRIE: 2

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e

1120 0404 1199 7000 0323 5500 2000 1707 2913 2333 6159

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadorias

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e
311200005811685

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO
20/04/2020 16:57:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000001729306

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
04119970000323

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
072336 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

CNPJ/CPF
04565735000113

DATA DE EMISSÃO
20/04/2020

ENDEREÇO
Av. PRESIDENTE DUTRA, 1889

BAIRRO/DISTRITO
BAIXA UNIAO

CEP
76805-834

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
PORTO VELHO

UF
RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA

FATURA

#1: 522,60 20/04/2020 16:57:23

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
391,95	68,59	,00	,00	412,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
,00		20,55	,00	,00
				391,95

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CODIGO ANT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	1				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
,00				1,065	1,065

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9190	CABIDE STANDARD 002.313 Trib Aprox. RS: Fed: 0,00, Est: 68,59, Mun: 0,00 (Fonte IBPT Sol7eW);	83025000	000	5102	UN	15,000	27,50	412,50	391,950	68,59	,00	17,500	,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
3090310271001		,000	,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib Aprox. RS: Fed: 0,00, Est: 68,59, Mun: 0,00 (Fonte IBPT Sol7eW);
- Pedido Venda: 65793 Valor Pedido: 522,60 - Forma Pag: Cartao Credito

RESERVADO AO FISCO

Vendedor: ENGLESON ANDRE MARQUES DE OLIVEIRA

AGRO BOI IMPORTACAO E EXPORTACAO
CNPJ: 04.119.970/0003-23 IE: 00000001729306
AV. GOV. JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA, 2983,
LIBERDADE, PORTO VELHO, RONDONIA
CEP: 78904-320 FONE: (69)2181-5600

- COMPROVANTE PEDIDO DE VENDA -

Pedido de Venda: 65793
Data de emissão: 20/04/2020
Observação: Observação
Cliente: 72336 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RO
CNPJ/CPF: 04.565.735/0001-13
Endereço: Av. PRESIDENTE DUTRA, 1889
Cidade: PORTO VELHO
CEP: 76805834

- DADOS DO PEDIDO DE VENDA -

27 JT-Retira imediata (Caixa)
Produto QTD ValUnit ValTotal TE
9190 CABIDE STANDARD 5,00 27,50 130,65 I

41 RM-LJ-Retira
Produto QTD ValUnit ValTotal TE
9190 CABIDE STANDAR 15,00 27,50 391,95 N

Valor Total: 522,60
Cartao TEF (pedido) 522,60
Vendedor: 172231 - ENGLESON ANDRE MARQUES DE OLIVEIRA

Legenda tipo de entrega (TE):

RECEBEMOS DE CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO										NF-e					
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR								N. 005821512 SÉRIE 2					
		Identificação do emitente CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A RUA BELA CINTRA, 904 Complemento: 13. ANDAR CERQUEIRA CESAR Cep:01415-000 SAO PAULO/SP Fone: 551134789444		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 N. 005821512 SÉRIE 2 FOLHA 01/01											
						CHAVE DE ACESSO DA NF-E 3520 0401 5542 8500 0175 5500 2005 8215 1211 0021 8265									
						Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.TERC.						PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200343517699 30/04/2020 18:53:59-03:00									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149714249119			INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. 00000004547764			CNPJ/CPF 01.554.285/0001-75									
DESTINATARIO/REMETENTE															
NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA					CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13			DATA DE EMISSÃO 30/04/2020							
ENDEREÇO AVENIDA PRESIDENTE DUTRA 1889, 1889				BAIRRO/DISTRITO AREAL			CEP 76805-901		DATA ENTRADA/SAÍDA 30/04/2020						
MUNICÍPIO PORTO VELHO		FONE/FAX 6932112077		UF RO		INSCRIÇÃO ESTADUAL			HORA ENTRADA/SAÍDA 18:53:00						
FATURA															
001 30/04/2020 173,00															
CÁLCULO DO IMPOSTO															
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 173,00			VALOR DO ICMS 12,11		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00			VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 173,00					
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 173,00					
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS															
RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF			
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE	ESPECIE			MARCA			NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO				
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO															
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SERV.			NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
MR020001	TOKEN USB			84719090	000	6108	UN	1,00	173,0000	173,00	173,00	12,11	0,00	7.00%	0.00%
CÁLCULO DO ISSQN															
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 36414891			VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS			BASE DE CÁLCULO DO ISSQN			VALOR DO ISSQN						
DADOS ADICIONAIS															
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES								RESERVADO AO FISCO							
Protocolo: 135200343517699 E-CNPJ A3 + TOKEN USB; Valor do Pedido: 404,00; Ordem de Fat.: 10795942 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 28.10 (16.24%).Valor do ICMS relativo ao Fundo de Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: R\$ 0. Valor do ICMS Interestadual para a UF de destino: R\$ 18.16. Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetente: R\$ 0.															

Clique no link para visualizar a Nota Fiscal de Serviço

<https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?inscricao=36414891&nf=9930868&verificacao=GLQRITAK>

Abaixo o recibo provisório de serviço.

			CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A RUA BELA CINTRA, 904 CERQUEIRA CESAR - 01.415-000 SAO PAULO - SP Telefone:55-11-34789444 C.N.P.J.:01.554.285/0001-75 I.E.:149714249119		Número/Série RPS 009923130 / RP2
					Data Emissão 30/04/20
					Hora Emissão 18:56
DADOS DO DESTINATÁRIO					
Nome/Razão Social:		TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA			
C.P.F./C.N.P.J.:		04.565.735/0001-13			
Inscrição Municipal:		ISENTO			
Endereço:		AVENIDA PRESIDENTE DUTRA 1889,1889 - AREAL			
CEP:		76.805-901			
Município:		PORTO VELHO		UF: RO	
E-mail:		helio.cruz@tre-ro.jus.br			
DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS					
E-CNPJ TIPO A3; Qtde: 1,00; Preço Unitário: 231,00; Valor Total: 231,00;					
NF Liquidada - Pedido Bpag: 17154065					
ESTA É UMA NOTA FISCAL DE SERVIÇO, CASO A SUA COMPRA SE COMPONHA DE MAIS ITENS, ENVIAREMOS A NOTA FISCAL DE PRODUTO POSTERIORMENTE EM FORMATO ELETRÔNICO. *** NOTA FISCAL NAO SUJEITA A RETENCAO NA FONTE DO ISS ***					
VALOR TOTAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				R\$	231,00
Código do Serviço 02800 - LICENCIAMENTO OU CESSAO DE DIREITO DE USO DE PROGRAMAS					
Total deduções (R\$) 0,00		Base de cálculo (R\$) 231,00		Alíquota (%) 2,90	Valor do ISS (R\$) 6,69
INFORMAÇÕES SOBRE A NOTA FISCAL ELETRÔNICA					
Clique no link para consulta da NFe https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?inscricao=36414891&nf=9930868&verificacao=GLQRITAK					
Número 9930868		Emissão 30/04/20		Código Verificação GLQR-ITAK	Crédito IPTU 0,00
OUTRAS INFORMAÇÕES					
**** NOTA FISCAL NAO SUJEITA A RETENCAO NA FONTE DO ISS ***					

Recebemos de UALACE M. LOPES - ME Dest/Rem: 179 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA Emissão: 06/03/2020		os produtos / serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado		NF-e Nº: 000.000.007	
Total: 89,90					
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO DO RECEBEDOR		SÉRIE: 1	

UALACE M. LOPES - ME AVENIDA CAMPOS SALES,1321 AREAL 69909-730 PORTO VELHO / RO 699266-6446		DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Entrada: 0 Saída: 1 Nº: 000.000.007 SÉRIE: 1 Página 1 / 1		CONTROLE DO FISCO  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
--	--	--	--	--	--

Natureza da operação VENDA DE MERCADORIA		Protocolo de Autorização de Uso 311200003619921		06/03/2020 16:13:16	
Inscrição estadual 00000004576845	Inscrição estadual do subst. tributário	CNPJ 24.969.657/0001-20	Chave de acesso da NF-e - Consulta no site www.nfe.fazenda.gov.br 11200324969657000120550010000000071152964166		

Destinatário/Remetente

Nome/Razão Social 179 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA		CPF/CNPJ 04.565.735/0001-13		Data da emissão 06/03/2020	
Endereço AV PRESIDENTE DUTRA 1889		Bairro/Distrito BAIXA DA UNIÃO		CEP 76805-859	
Município PORTO VELHO		Fone/Fax 69 3211-2129		UF RO	
		Inscrição estadual isento		Hora de saída 16:10	

Fatura

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00		Valor do ICMS 0,00		Base de cálculo de ICMS Subst. 0,00		Valor do ICMS Substituição 0,00		Valor total dos produtos 94,90	
Valor do frete 0,00		Valor do seguro 0,00		Desconto 5,00		Outras despesas acessórias 0,00		Valor do IPI 0,00	
								Valor total da nota 89,90	

Transportador/Volumes transportados

Razão Social		Frete por conta 0 - Emissor 1 - Destinatário 0		Código ANTT		Placa do veículo		UF		CPF/CNPJ	
Endereço		Município		UF		Inscrição estadual					
Quantidade 0,00		Espécie		Marca		Numeração		Peso bruto 0,00		Peso líquido 0,00	

Dados do Produto/Serviço

Cód. Produto	Descrição do produto/Serviço	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
2108	TAPETE HIGIENICO 60x60 (30 UNID) (PS CARE) - PCT	96190000	0102	5.102	PC	1.0000	94,90000	94,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inscrição Municipal		Valor total dos serviços 0,00		Base de cálculo do ISSQN		0,00		Valor do ISSQN		0,00			

Dados adicionais

Informações complementares ;Val Aprox Tributos F=R\$3,99(4,44%), E=R\$16,61(18,48%)Fonte:IBPT	Reservado ao Fisco
---	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ELETRONICA CRIATIVA LTDA

ME
 RUA DOM PEDRO II, 001958 - NOSSA SR DAS
 GRAAS - CEP:76804-116 - PORTO VELHO - RO
 TEL: (69)3026-2113

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 000005390 FL. 1 / 1
 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

1120 0684 7206 4800 0122 5500 1000 0053 9015 9483 6255

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311200008013291 01/06/2020 13:33:22

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA NO ESTADO MERC.ADQ.TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

00000000536750

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

84.720.648/0001-22

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

CNPJ / CPF

04.565.735/0001-13

DATA DA EMISSÃO

01/06/2020

ENDEREÇO

AV-PRESIDENTE DUTRA, 001889

BAIRRO / DISTRITO

AREAL

CEP

76805-901

DATA SAÍDA / ENTRADA

MUNICÍPIO

PORTO VELHO

FONE / FAX

+93(21)12000-2101

UF

RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	5390	220,00	0,00	220,00

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	01/07/2020	220,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	104,76	220,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
			0		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IP
3915	WEBCAM WC045	85258012	0102	5102	UN	1,00	220,00	220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Prazo->030/ / / / / / / / / (0382501) ModPgto: 1-Venda a Prazo Vend

001/0009-VICTOR HUGO

6-Cartoes Credito - 220,00

* VLR BRUTO PROD= 250,00 DESCONTO= 30,00 **Empresa Optante Simples Nacional-Art

57-Res 94/2011

Base ICMS= 220,00 Aliq ICMS= 3,23%=7,11 Vlr Aprox Tributos conf.Tabela IBPT (Lei

12741/12) Imp.Municipal= 0,00 Imp.Estadual= 38,50 Imp.Federal= 66,26



Prefeitura do Município de Porto Velho
Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ



NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e
- NOTA PORTOVELHENSE -

Data/Hora da Emissão
01/06/2020 13:10

Competência
06/2020

Município de Prestação do Serviço
Porto Velho/RO

Regime de Tributação
SIMPLES NACIONAL

Exigibilidade do ISSQN
Exigível

Número da Nota
00000000011771/A
Código de Verificação
QHYCIXQBL

PRESTADOR DOS SERVIÇOS



Nome/Razão Social
COPIADORA RORIZ LTDA EPP

CNPJ
22.882.427/0001-01

Endereço
RUA GONCALVES DIAS

Número
118

Complemento

Bairro
CENTRO

Cidade
PORTO VELHO

UF
RO

CEP
76801-076

Inscrição Municipal
10250

Email
socopias.financeiro@gmail.com

TOMADOR DE SERVIÇOS/DESTINÁRIO

Nome/Razão Social
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

CNPJ/CPF
04565735000113

Endereço
Presidente Dutra

Número
1889

Complemento

Bairro
Vila Aeronautica

Cidade
Porto Velho

UF
RO

CEP
78916100

Inscrição Municipal
14223391

Email
sames@tre-ro.jus.br

País
BRASIL

CÓDIGO DO SERVIÇO

013.002 - Fotografia e cinematografia, inclusive revelação, ampliação, cópia, reprodução, trucagem e congêneres

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

02 CAPA DURA R\$ 100,00 CADA
32 IMPRESSÃO FOTO R\$ 10,94 CADA
32 IMPRESSÃO FILICOLT R\$ 7,00 CADA

TOTAL R\$ 774,00

VALOR TOTAL DO SERVIÇO

R\$ 774,00

Valor Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISSQN (R\$)	ISSQN Retido (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	774,00	3,27	0,00	25,31	0,00

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Informações Complementares:

Esta NFS-e foi emitida conforme Lei Complementar n°. 456, de 03 de maio de 2012 e Decreto n°. 12.879/2012.
Empresas optantes do Simples Nacional não geram créditos para desconto do IPTU, conforme inciso III do Parágrafo Único do Art. 2 da Lei Complementar n° 456/2012.
O ISSQN incidente sobre o serviço discriminado nesta NFS-e é devido no Município de Porto Velho/RO.





FREITAS & CIA LTDA
RUA ABUNA 2291
LIBERDADE, PORTO VELHO - RO
76803-763
(69) 4009-8850

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 439.046
Série 0
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1120 0602 1793 2800 0142 5500 0000 4390 4611 2878 9793

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200008010511 01/06/2020 12:40:34
INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000000900991	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST CNPJ 02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	CPF/CNPJ 04.565.735/0001-13	DATA DE EMISSÃO 01/06/2020
ENDEREÇO AV PRESIDENTE DUTRA 1889 S/N	BAIRRO AREAL	CEP 78900-550
MUNICÍPIO PORTO VELHO	UF RO	TELEFONE/FAX (69) 98404-1593
	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 01/06/2020

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 718,80
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 28,75	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR DOS TRIBUTOS 191,04
				VALOR TOTAL DA NOTA 690,05

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	MODALIDADE DO FRETE 4 - Transporte Próprio por conta Destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA
11557	ORGANIZADOR DE CABO HORIZONTAL 1U CINZA CEMAR	85177091	060	5405	UN	10,0000	40,63	406,30	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11554	REGUA PARA RACK 8 TOMADAS CINZA CEMAR	85366910	060	5405	UN	2,0000	156,25	312,50	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Atenção troca de mercadoria ou devolução somente no prazo de 7 dias com apresentação da NF-e ou NFC-e. Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!! PED 1.022.106 Cartão CR: 690,05 Vendedor: 39 - JULIO CESAR DE ANDRADE MENDES Trib aprox RS: 73,73 Federal e 117,31 Estadual Fonte: IBPT 5017dw Cartão: Visa - NSU: 21666670 - AUT: 202962	RESERVADO AO FISCO
LOCAL DE ENTREGA	

Daniel D. Jordano
Gerente Geral
BARBOSA MAT. ELÉTRICO

FREITAS & CIA LTDA
RUA ABUNA - LIBERDADE
PORTO VELHO - RO

CNPJ: 02.179.328/0001-42
IE: 00000000900991

IM: 00000000900991

01/06/2020 12:37:37
NÃO É DOCUMENTO FISCAL

COMPROVANTE CRÉDITO OU DÉBITO
1º Via

CPF/CNPJ CONSUMIDOR: 04.565.735/0001-13
NOME: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
END: AV PRESIDENTE DUTRA 1889 S/N

COMPROVANTE NÃO FISCAL

Cartão
TOTAL R\$ 690,05
Comprovante referente ao pedido número 1022106.
VISA CREDITO NSU: 21666670 - AUT: 202962



Prefeitura do Município de Porto Velho
Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e
- NOTA PORTOVELHENSE -



Número da Nota

000000000004240/A

Código de Verificação

WITTFU96K

Data/Hora da Emissão

15/06/2020 14:09

Competência

06/2020

Município de Prestação do Serviço

Porto Velho/RO

Regime de Tributação

SIMPLES NACIONAL

Exigibilidade do ISSQN

Exigível

PRESTADOR DOS SERVIÇOS

Nome/Razão Social

JANIO C.C.DA SILVA - ME

CNPJ

07.349.539/0001-08

Endereço

RUA ALMIRANTE BARROSO

Número

1533

Complemento

SALA 04

Bairro

KM 1

Cidade

PORTO VELHO

UF

RO

CEP

76804-111

Inscrição Municipal

14223629

Email

portochavesecarimbos@hotmail.com

TOMADOR DE SERVIÇOS/DESTINÁRIO

Nome/Razão Social

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

CNPJ/CPF

04565735000113

Endereço

Presidente Dutra

Número

1889

Complemento

Bairro

Vila Aeronautica

Cidade

Porto Velho

UF

RO

CEP

78916100

Inscrição Municipal

14223391

Email

sames@tre-ro.jus.br

País

BRASIL

CÓDIGO DO SERVIÇO

024.001 - Serviços de chaveiros, confecção de carimbos, placas, sinalização visual, banners, adesivos e congêneres

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

06- Serviços de Cópias de Chaves Comum R\$: 8,00 Reais a Unidade

VALOR TOTAL DO SERVIÇO

R\$ 48,00

Valor Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Aliquota (%)	Valor do ISSQN (R\$)	ISSQN Retido (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	48,00	2,01	0,00	0,96	0,00

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Informações Complementares:

Esta NFS-e foi emitida conforme Lei Complementar n°. 456, de 03 de maio de 2012 e Decreto n°. 12.879/2012.

Empresas optantes do Simples Nacional não geram créditos para desconto do IPTU, conforme inciso III do Parágrafo Único do Art. 2 da Lei Complementar n° 456/2012.

O ISSQN incidente sobre o serviço discriminado nesta NFS-e é devido no Município de Porto Velho/RO.



bin

CREDENCIADORA BANCOOB SA
VISA
*****4553
CREDITO A VISTA
TIA - CLIENTE

CNPJ: 07.349.539/0001-08 CV=000011574

PORTO CHAVES E CARIMBOS

Porto Velho RO

15/06/20 15:12:16 AUT=243840 C

VALOR

R\$ 47,04

MAGALHAES CIA LTDA

AV. NACOES UNIDAS, 500 - N S DAS
GRACAS - PORTO VELHO - RO - CEP:
78915-040
Fone: (69)3224-5258


DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.021.350
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1120 0605 8927 9900 0191 5500 1000 0213 5010 0021 3510

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311200008839345 16/06/2020 16:46:41

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDAINSCRIÇÃO ESTADUAL
00000000001180

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

05.892.799/0001-91

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

CNPJ / CPF

04.565.735/0001-13

DATA DA EMISSÃO

16/06/2020

ENDEREÇO
AV PRESIDENTE DUTRA, 1889

BAIRRO / DISTRITO

AREAL

CEP

76805-901

DATA DA SAÍDA

16/06/2020

MUNICÍPIO
PORTO VELHO

UF

RO

TELEFONE / FAX

(69)3211-2000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

16:46:38

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V APROX. TRIBUTOS (Fonte: IBPT/FECOMERCIO RO)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	41,96 (38,49 %)	115,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	115,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				3,000	3,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODOTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ %
5962	PF PHS C/CH 3.5X25 - BC	73181200	0102	5102	CX	1,0000	70,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2492	PF PHS FLG 4.0X25 - BC	73181200	0102	5102	CX	1,0000	20,00	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00
333	PF PHS FLG 5.0X50 - BC	73181200	0102	5102	CX	1,0000	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

I) DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II) NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E DE IPI

Trib aprox R\$ 41,95 Federal Fonte: IBPT/FECOMERCIO RO

RESERVADO AO FISCO

16/06/2020 17:44
VIA CLIENTE

115,00

VISA
POS: 00115234

Em 16/06/2020
Assinado
Casa dos Parafusos

RECEBEMOS DE FREITAS & CIA LTDA-1 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº. 449.229
SÉRIE 0

FREITAS & CIA LTDA

RUA ABUNA 2291
LIBERDADE, PORTO VELHO - RO
76803-763
(69) 4009-8850

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDANº. 449.229
Série 0
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

1120 0702 1793 2800 0142 5500 0000 4492 2919 8949 0447

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5405 - VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311200010876586 21/07/2020 10:58:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

00000000900991

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ST

CNPJ

02.179.328/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA

CPF/CNPJ

04.565.735/0001-13

DATA DE EMISSÃO

21/07/2020

ENDEREÇO

AV PRESIDENTE DUTRA 1889 S/N

BAIRRO

AREAL

CEP

78900-550

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

PORTO VELHO

UF

RO

TELEFONE/FAX

(69) 98404-1593

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 263,30	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 3,30		OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00		VALOR DOS TRIBUTOS 76,08	VALOR TOTAL DA NOTA 260,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		MODALIDADE DO FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		4 - Transporte Próprio por conta Destinatário					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
				0,000		0,000	

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA
15218	PROJETOR LED SOW 6500K BLUMENAL BLUMENAU	94054020	060	5405	UN	5,0000	52,66	263,30	0,00	0,00	0,00	ICMS IPI 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Atenção troca de mercadoria ou devolução somente no prazo de 7 dias com apresentação da NF-e ou NFC-e.

Agradecemos a Preferencia volte Sempre !!!

PED 1.057.174

Dinheiro: 5,00 Cartão CR: 255,00 Vendedor: 15 - LOURIVAL ALMEIDA DA SILVA

Trib aprox R\$: 31,88 Federal e 44,20 Estadual Fonte: IBPT 5017ew

Cartão: Visa - NSU: 31433336 - AUT: 271006

RESERVADO AO FISCO

LOCAL DE ENTREGA

FREITAS & CIA LTDA

RUA ABUNA - LIBERDADE
PORTO VELHO - RO

CNPJ: 02.179.328/0001-42

IE: 00000000900991

IM: 00000000900991

21/07/2020 10:55:14

NÃO É DOCUMENTO FISCAL

COMPROVANTE CRÉDITO OU DÉBITO

Cartão

1º Via

PAGSEGURO

VISA

CARTÃO: 498409XXXXX4553

2ª VIA LOJISTA DATA: 21/07/20 11:58:16

AUTO: 271006

CV: 314333361

COD VENDA: 090118

COD ESTAB: 564 POS: 00031794

NRO LOGICO: T52195831545866

VENDA CREDITO

VALOR FINAL: R\$255,00

TRANSAÇÃO AUTORIZADA COM SENHA

AID: A0000000031010

APQC: 62F4E35EASCC61A

LABEL: VISA CREDITO

P0137F9102 0000075907 PGREF: 0000090118



Prefeitura do Município de Porto Velho
Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e
- NOTA PORTOVELHENSE -



Número da Nota
000000000002948/A
Código de Verificação
1CWK95TVC

Data/Hora da Emissão
08/04/2020 15:30

Competência
04/2020

Município de Prestação do Serviço
Porto Velho/RO

Regime de Tributação
MOVIMENTO MENSAL

Exigibilidade do ISSQN
Exigível

PRESTADOR DOS SERVIÇOS					
Nome/Razão Social LABORATORIO DE ANÁLISES CLINICAS BIO CHECK-UP LTDA				CNPJ 04.917.001/0001-56	
Endereço AVENIDA CARLOS GOMES		Número: 2349	Complemento 102		
Bairro SAO CRISTOVAO		Cidade PORTO VELHO		UF RO	CEP 76804-037
Inscrição Municipal 7543	Email LABORATORIOBIOCHECKUP@YAHOO.COM.BR				

TOMADOR DE SERVIÇOS/DESTINÁRIO					
Nome/Razão Social TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA				CNPJ/CPF 04565735000113	
Endereço AV PRESIDENTE DUTRA		Número: 1889	Complemento		
Bairro BAIXA UNIAO		Cidade Porto Velho		UF RO	CEP 76805859
Inscrição Municipal 14223391	Email mjalves@tre-ro.gov.br				País BRASIL

CÓDIGO DO SERVIÇO
004.003 - Hospitais, clínicas, laboratórios, sanatórios, manicômios, casas de saúde, prontos-socorros, ambulatórios e congêneres

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
Referente: 220 testes rápidos para Covid-19, valor unitário: R\$ 140,00, valor total: R\$ 30.800,00; 30 testes RT-PCR para Covid-19, valor unitário: 195,00, no valor total: R\$ 5.850,00.

VALOR TOTAL DO SERVIÇO					R\$ 36.650,00
Valor Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Alíquota (%)	Valor do ISSQN (R\$)	ISSQN Retido (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	36.650,00	5,00	0,00	1.832,50	0,00
RETENÇÕES FEDERAIS					
PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Informações Complementares:
Esta NFS-e foi emitida conforme Lei Complementar n°. 456, de 03 de maio de 2012 e Decreto n°. 12.879/2012.
Tomador de Serviços não faz jus ao crédito por ser pessoa jurídica, conforme inciso I do Art. 37 do Decreto 12.879/2012.
O ISSQN incidente sobre o serviço discriminado nesta NFS-e é devido no Município de Porto Velho/RO.

slp2g

VISA *****4553
CREDITO A VISTA
VIA - CLIENTE

CNPJ: 04.917.001/0001-56 CV=000006624
LABORATORIO BIO CHECK UP
Porto Velho - RO
09/04/20 11:09:53 AUT=224614 C
VALOR R\$ 2.000,00

TRANSAÇÃO AUTORIZADA COM SENHA
LEISSON DE SOUZA
VISA CREDITO
AID: A000000031010

slp2g

VISA *****4553
CREDITO A VISTA
VIA - CLIENTE

CNPJ: 04.917.001/0001-56 CV=000006624
LABORATORIO BIO CHECK UP
Porto Velho - RO
09/04/20 17:30:47 AUT=259630 C
*** REIMPRESSAO ***
VALOR R\$ 32.617,50

EUCATUREMPRESA UNIAO CASCAVELETRANSP E TUR AV Marechal Rondon, 2727 TERREO Dois de Abril Ji Parana - RO CEP 76900-881 CNPJ 76.080.738/0010-69 INSCRIÇÃO ESTADUAL 000000016789-4 TELEFONE 006939021205				DACTE Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico				MODAL RODOVIÁRIO	
SÉRIE 2		NÚMERO 1244653		FL 1/1		DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 13:24:29		INSC. SUFRAMA DO DESTINATÁRIO	
									
ACESSO 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 5310 2911 7706				Data de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal					
TIPO DO CT-E NORMAL		TIPO DO SERVIÇO NORMAL		GLOBALIZADO NÃO		INFO. GLOB			
CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO 5357 - Prestação de serviço de transporte a não contribuinte									
INÍCIO DA PRESTAÇÃO PORTO VELHO - RO									
REMETENTE ENDEREÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889									
MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO País Brasil									
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO									
EXPEDIDOR ENDEREÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889									
MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO País Brasil									
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 6932									
TOMADOR DO SERVIÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889									
CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13									
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO									
PRODUTO PREDOMINANTE DOCUMENTOS									
OUTRAS CARACTERÍSTICAS DA CARGA VOLUMES									
VALOR TOTAL DA MERCADORIA 50,00									
QTD. PESO BRUTO Kg PESO BA CALC Kg CUBAGEM M³ QTD. VOL									
CARGA 1,0000 KG 1,0000 KG 0,0000 M3 1,00 UN									
PRESTACAO DE SERVICO									
NOME VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DO SERVIÇO									
FRETE PESO 44,00									
VALOR A RECEBER 44,00									
SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA 00Tributada integralmente - Nacional									
TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO									
DEC 04.565.735/0001-13 068147465									
Seguradora: 003 Swiss Re Corporate Solutions Brasil Seguros S, Apolice de Seguro: 025400051 TRANSPORTE, Numero de rastreamento (CargasWeb): 21PE721356									
FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: SMGU									
Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de R\$									
RESERVADO AO FISCO									
REGA									
MODAL RODOVIÁRIO									
DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECTORES									
ADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE									
CHEGADA DATA/HORA DESTINO ROTA DE ENTREGA									
SAÍDA DATA/HORA SMGU									
MUNICÍPIO SAO MIGUEL DO GUAPORE - RO									
MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO									
MUNICÍPIO ELEITORAL DE RO									
MUNICÍPIO ELEITORAL DE RO									
DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 13:24:29									
FORMA DE PAGAMENTO CIF A VISTA									
TOMADOR DO SERVIÇO REMETENTE									
VALOR TOTAL DO SERVIÇO 44,00									
DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS									
SÉRIE / NÚMERO SÉRIE / NÚMERO									
Data prevista de entrega: 27/03/2020									
CNPJ EMITENTE N° PROTOCOLO									
76.080.738/0010-69 11200001088843 2020-03-22T14:27:58-03:00									
									
CHAVE DE ACESSO 1120 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 5310 2911 7706									

EUCATUR EMPRESA UNIAO CASCARVELDETRANSP E TUR				DACTE Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico				MODAL RODOVIÁRIO	
 AV Marechal Rondon, 2727 TERREO Dois de Abril Ji Parana - RO CEP 76900-881 CNPJ 76.080.738/0010-69 INSCRIÇÃO ESTADUAL 0000000016789-4 TELEFONE 006939021205				SÉRIE 2 NÚMERO 1244652 FL 1/1 DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 13:21:15				INSC. SUPRAM DO DESTINATÁRIO	
TIPO DO CT-E NORMAL TIPO DO SERVIÇO NORMAL GLOBALIZADO NÃO INFO. GERAL				DE ACESSO 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 5210 2911 7695					
CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO 5357 - Prestação de serviço de transporte a nao contribuinte				DATA DE AUTORIZAÇÃO DE USO 2020-03-22T14:23:30-03:00				URL de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal	
INÍCIO DA PRESTAÇÃO PORTO VELHO - RO				TÉRMINO DA PRESTAÇÃO SANTA LUZIA DOESTE - RO				000000	
REMETENTE TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889 BAIRRO Areal				DESTINATÁRIO MICHELE RETIRADA S. LEILIANE MOREIRA DE ALMEIDA MAGESTE 5115 BAIRRO Centro				000000	
MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 6932112132				MUNICÍPIO SANTA LUZIA DOESTE CNPJ/CPF 008.093.042-52 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 69984930177				CEP 76950-000	
EXPEDIDOR TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889 BAIRRO Areal				RECEBEDOR MICHELE RETIRADA S. LEILIANE MOREIRA DE ALMEIDA MAGESTE 5115 BAIRRO Centro				000000	
MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 6932112132				MUNICÍPIO SANTA LUZIA DOESTE CNPJ/CPF 008.093.042-52 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 69984930177				CEP 76950-000	
TOMADOR DO SERVIÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889 CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 6932112132				000000 MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO UF RO PAIS Brasil CEP 76805-901				FONE 6932112132	
PRODUTO PREDOMINANTE DOCUMENTOS OUTRAS CARACTERÍSTICAS DA CARGA VOLUMES				VALOR TOTAL DA MERCADORIA 50,00				50,00	
QTD. PESO BRUTO Kg PESO BRUTO CÁLC Kg				CUBAGEM M³ QTD. VOL				0,0000 M3 1,00 UN	
NOME VALOR NOME VALOR				DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VALOR NOME VALOR				VALOR TOTAL DO SERVIÇO 35,00	
FRETE PESO 35,00				35,00				VALOR A RECEBER 35,00	
SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA 00 Tributada integralmente - Nacional				VALOR AO IMPOSTO VALOR ICMS 17,50 VALOR ICMS 6,13				VALOR BC CALC 0,00	
TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO DEC 04.565.735/0001-13 068147464				TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO				000000	
Seguradora: 003 Swiss Re Corporate Solutions Brasil Seguros S. Apolice de Seguro: 025409519 TRANSPORTE, Numero de rastreamento (CargasWeb): 645G5T925W.				FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: STLZ,				000000	
Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de R\$				MISSOR DO CT-E RESERVADO AO FISCO				REGA	
RNTRC DA EMPRESA 00178959				MODAL RODOVIÁRIO				DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECTIMENTOS	
NOME RG				ADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE				DESTINO ROTA DE ENTREGA STLZ	
EUCATUR EMPRESA UNIAO CASCARVELDETRANSP E TUR				LEILIANE MOREIRA DE ALMEIDA MAG				MUNICÍPIO SANTA LUZIA DOESTE - RO	
CNPJ EMITENTE 76.080.738/0010-69 Nº PROTOCOLO 01120000108837 2020-03-22T14:23:30-03:00				NAEILEITORAL DE RO				MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO	
DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 13:21:15				SÉRIE 2 NÚMERO 1244652				FORMA DE PAGAMENTO CIF A VISTA	
VALOR TOTAL DO SERVIÇO 35,00				TOMADOR DO SERVIÇO REMETENTE				DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS	
CHAVE DE ACESSO 1120 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 5210 2911 7695				SÉRIE / NÚMERO				Data prevista de entrega: 25/03/2020	

EUCATUREMPRESA UNIAO CASCARVELDETRANSP E TUR				DACTE Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico				MODAL RODOVIÁRIO	
AV Marechal Rondon, 2727 TERREO Dois de Abril Ji Parana - RO CEP 76900-881 CNPJ 76.080.738/0010-69 INSCRIÇÃO ESTADUAL 0000000016789-4 TELEFONE 006939021205				SÉRIE 2 NÚMERO 1244651 FL 1/1 DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 13:01:31				INSC. SUFRAMA DO DESTINATÁRIO	
									
TIPO DO CT-E NORMAL				TIPO DO SERVIÇO NORMAL				INFO. GLO	
CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO 5357 - Prestação de serviço de transporte a não contribuinte				DE ACESSO 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 5110 2911 7680				URL de autenticação no portal nacional do CT-e, no site da Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal	
INÍCIO DA PRESTAÇÃO PORTO VELHO - RO				TERMINO DA PRESTAÇÃO ALVORADA DO OESTE - RO				UR AUTORIZAÇÃO DE USO 1088796 2020-03-22T14:08:48-03:00	
REMETENTE ENDEREÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889 BAIRRO Areal MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO PAÍS Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 6932				DESTINATÁRIO ENDEREÇO SINESIO FARIAS DE SOUZA rua jose de alencar, 3963 BAIRRO MUNICÍPIO ALVORADA DO OESTE CNPJ/CPF 617.075.032-49 UF RO PAÍS Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 69984995357				CEP 76930-000	
EXPEDIDOR ENDEREÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889 BAIRRO Areal MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO PAÍS Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 6932				RECEBEDOR ENDEREÇO SINESIO FARIAS DE SOUZA rua jose de alencar, 3963 BAIRRO MUNICÍPIO ALVORADA DO OESTE CNPJ/CPF 617.075.032-49 UF RO PAÍS Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 69984995357				CEP 76930-000	
TOMADOR DO SERVIÇO ENDEREÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889 CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO PAÍS Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 6932				000000 MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO CEP 76805-901				UF RO PAÍS Brasil FONE 6932112132	
PRODUTO PREDOMINANTE DOCUMENTOS				OUTRAS CARACTERÍSTICAS VOLUMES				VALOR TOTAL DA MERCADORIA 50,00	
QTD. CARGA		PESO BRUTO Kg 1,0000 KG		PESO BA CALC Kg 1,0000 KG		CUBAGEM M³ 0,0000 M3		QTD. VOL 1,00 UN	
NOME FRETE PESO		VALOR 32,00		NOME 		VALOR 		VALOR TOTAL DO SERVIÇO 32,00	
SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA 00Tributadaintegralmente - Nacional		IVAS AO IMPOSTO ALÍQ. ICMS 17,50 VALOR ICMS 5,60 RED BC CALC 0,00		VALOR TOTAL DO SERVIÇO 32,00		VALOR A RECEBER 32,00			
TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE DEC 04.565.735/0001-13				SÉRIE/NRO. DOCUMENTO 068147463					
Seguradora: 003 Swiss Re Corporate Solutions Brasil Seguros S. Apolice de Seguro: 02540005-4 TRANSPORTE: Numero de rastreamento(CargasWeb): 16J45E1C82,				FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: OETS,					
Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de R\$				REGA				RESERVADO AO FISCO	
RNTC DA EMPRESA 00178959				MODAL RODOVIÁRIO					
DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECTIVO				ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE					
NOME		RG		CHEGADA DATA/HORA		DESTINO OETS		ROTA DE ENTREGA	
				SAÍDA DATA/HORA					
EUCATUREMPRESA UNIAO CASCARVELDETRANSP E TUR				SINESIO FARIAS DE SOUZA TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO PORTO VELHO - RO				DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 13:01:31	
CNPJ EMITENTE 76.080.738/0010-69		Nº PROTOCOLO 11200001088796 2020-03-22T14:08:48-03:00		SÉRIE 2		NÚMERO 1244651		FORMA DE PAGAMENTO CIF AVISTA	
				CEP 76805-901		TOMADOR DO SERVIÇO REMETENTE		VALOR TOTAL DO SERVIÇO 32,00	
				SÉRIE / NÚMERO SÉRIE / NÚMERO				DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS	
CHAVE DE ACESSO 1120 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 5110 2911 7680				Data prevista de entrega: 26/03/2020					

EUCATUREMPRESA UNIAO CASCAVELDETRANSP E TUR AV Marechal Rondon, 2727 TERREO Dois de Abril Ji Parana - RO CEP 76900-881 CNPJ 76.080.738/0010-69 INSCRIÇÃO ESTADUAL 0000000016789-4 TELEFONE 006939021205				DACTE Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico SÉRIE 2 NÚMERO 1244650 FL 1/1 DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 12:55:45 INSC. SUFRAMA DO DESTINATÁRIO				MODAL RODOVIÁRIO	
TIPO DO CT-E NORMAL TIPO DO SERVIÇO NORMAL GLOBALIZADO NÃO INFO. GLC				DE ACESSO 20 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 5010 2911 7674				Data de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal	
CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO 5357 - Prestação de serviço de transporte a não contribuinte				DE AUTORIZAÇÃO DE USO 0001088776 2020-03-22T14:00:50-03:00				TERMO DA PRESTAÇÃO ALTA FLORESTA DO OESTE - RO	
INÍCIO DA PRESTAÇÃO PORTO VELHO - RO				DESTINATÁRIO FABRICIARNET CASAGRANDE 000000 ENDEREÇO AV RIO D JANEIRO BAIRRO CIDADE ALTA, 5030 BAIRRO CENTRO CEP 76954-000				MUNICÍPIO ALTA FLORESTA DO OESTE CNPJ/CPF 658.481.102-63 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO UF RO PAÍS Brasil FONE 6984760141	
REMETENTE TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889 BAIRRO Areal CUP				RECEBEDOR FABRICIARNET CASAGRANDE 000000 ENDEREÇO AV RIO D JANEIRO BAIRRO CIDADE ALTA, 5030 BAIRRO CENTRO CEP 76954-000				MUNICÍPIO ALTA FLORESTA DO OESTE CNPJ/CPF 658.481.102-63 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO UF RO PAÍS Brasil FONE 6984760141	
MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO UF RO PAÍS Brasil FONE 6932112132				MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO UF RO PAÍS Brasil FONE 6932112132				VALOR TOTAL DA MERCADORIA 50,00	
PRODUTO PREDOMINANTE DOCUMENTOS OUTRAS CARACTERÍSTICAS D VOLUMES				QTD. PESO BRUTO Kg PESO BA CALC Kg CARGA 1,0000 KG 1,0000 KG				QTD. VOL 1,00 UN	
TOMADOR DO SERVIÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889 CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13				VALOR FRETE PESO 36,00				VALOR TOTAL DO SERVIÇO 36,00	
SITUACÃO TRIBUTÁRIA 00Tributada integralmente - Nacional				VALOR A RECEBER 36,00				VALOR TOTAL DO SERVIÇO 36,00	
TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO DEC 04.565.735/0001-13 068147462				ALIQU. ICMS VALOR ICMS 17,50 6,30				IREDE BC CALC 0,00	
SEGURADORA: 003 Swiss Re Corporate Solutions Brasil Seguros S, Apolice de Seguro: 02540000 TRANSPORTE, Numero de rastreamento(CargasWeb): 0N93U2ZJ1E,				FORMAS DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: AALF,				VALOR TOTAL DO SERVIÇO 36,00	

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de RS				RESERVADO AO FISCO			
ENTREGA				RESERVADO AO FISCO			

ENTRADA DA EMPRESA 00178959				MODAL RODOVIÁRIO			
DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECTO				ADADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE			
NOME RG				DESTINO AALF			
CASAGRANDE				MUNICÍPIO ALTA FLORESTA DO OESTE - RO			
TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO				MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO			
TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO				DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 12:55:45			
SÉRIE 2 NÚMERO 1244650				VALOR TOTAL DO SERVIÇO 36,00			
SÉRIE / NÚMERO SÉRIE / NÚMERO				DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS			
CHAVE DE ACESSO 1120 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 5010 2911 7674				Data prevista de entrega: 26/03/2020			

EUCATUR CARGAS E ENCOMENDAS cargas.eucatur.com.br				EUCATUREMPRESA UNIAO CASCAVELDETRANSP E T AV Marechal Rondon, 2727 TERREO Dois de Abril Ji Parana - RO CEP 76900-881 CNPJ 76.080.738/0010-69 INSCRIÇÃO ESTADUAL 0000000016/89-4 TELEFONE 006939021205				DACTE Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico SÉRIE 2º NÚMERO 1244648 FL 1/1 DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 12:43:13 INSC. SUPRADA DO DESTINATÁRIO				MODAL RODOVIÁRIO											
TIPO DO CT-E NORMAL				TIPO DO SERVIÇO NORMAL				GLOBALIZADO NÃO				INFO. GLOBAL											
CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO 5357 - Prestação de serviço de transporte a não contribuinte								DATA DE AUTORIZAÇÃO DE USO 0001088752 2020-03-22T13:45:20-03:00															
INÍCIO DA PRESTAÇÃO PORTO VELHO - RO								TÉRMINO DA PRESTAÇÃO ROLIM DE MOURA - RO															
REMETENTE ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889 MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO PAÍS Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 69								DESTINATÁRIO ENDEREÇO av sao paulo, 5548 MUNICÍPIO ROLIM DE MOURA CNPJ/CPF 762.071.102-34 UF RO PAÍS Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 69999883337															
EXPEDIDOR ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889 MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO PAÍS Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 69								RECEBEDOR ENDEREÇO av sao paulo, 5548 MUNICÍPIO ROLIM DE MOURA CNPJ/CPF 762.071.102-34 UF RO PAÍS Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 69999883337															
TOMADOR DO SERVIÇO ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889 CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO PAÍS Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 69								MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO UF RO PAÍS Brasil CEP 76805-901 FONE 6932112132															
PRODUTO PREDOMINANTE DOCUMENTOS								OUTRAS CARACTERÍSTICAS DA CARGA VOLUMES								VALOR TOTAL DA MERCADORIA 50,00							
QTD. CARGA				PESO BRUTO Kg 1,0000 KG				PESO LÍQUO Kg 1,0000 KG				CUBAGEM M³ 0,0000 M3				QTD. VOL 1,00 UN							
NOME FRETE PESO								VALOR NOME 33,00								VALOR NOME 33,00							
SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA 00Tributadaintegralmente - Nacional								ATIVAS AO IMPOSTO CUILO ALIQ. ICMS 17,50 VALOR ICMS 5,78 PRED BC CALC 0,00								VALOR A RECEBER 33,00							
TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO DEC 04.565.735/0001-13 068147460								TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO															
Seguradora: 003 Swiss Re Corporate Solutions Brasil Seguros S, Apolice de Seguro: 0254000519 TRANSPORTE, Numero de rastreamento(CargasWeb): D742N8IBD4,								425, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: ARLM,															
Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de								ENTREGA								RESERVADO AO FISCO							
RNTC DA EMPRESA 00178959								MODAL RODOVIÁRIO															
DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTOS								FATO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE															
NOME								CHEGADA DATA/HORA								DESTINO ARLM							
RG								SAÍDA DATA/HORA								ROTA DE ENTREGA							
EUCATUR CARGAS E ENCOMENDAS cargas.eucatur.com.br								COSTAS								MUNICÍPIO ROLIM DE MOURA - RO							
CNPJ EMITENTE 76.080.738/0010-69								Nº PROTOCOLO 311200001088752 2020-03-22T13:45:20-03:00								MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO							
SÉRIE 2 NÚMERO 1244648								FORMA DE PAGAMENTO CIFAVISTA								TOMADOR DO SERVIÇO REMETENTE							
CHAVE DE ACESSO 1120 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 4810 2911 7650								DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS								DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 12:43:13							
								SÉRIE / NÚMERO								VALOR TOTAL DO SERVIÇO 33,00							
								SÉRIE / NÚMERO								Data prevista de entrega: 25/03/2020							

**EUCATUREMPRESA UNIAO
CASCAVELDETRANSP E TUR**

AV Marechal Rondon, 2727

TERREO

Dois de Abril

Ji Parana - RO CEP 76900-000

CNPJ 76.080.738/0010-69

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0000000016789-4

TELEFONE 006939021205

DACTE

Documento Auxiliar do Conhecimento
de Transporte Eletrônico

MODAL

RODOVIÁRIO

SÉRIE 2 NÚMERO 1244644 FL 1/1 DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 12:22:43



0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 4410 2911 7618

Para de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da
Autorizadora, ou em <http://www.cte.fazenda.gov.br/portal>

TIPO DO CT-E NORMAL TIPO DO SERVIÇO NORMAL GLOBALIZADO NÃO INFO. GLOBAL

CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO 5357 - Prestação de serviço de transporte a nao contribuinte

INÍCIO DA PRESTAÇÃO PORTO VELHO - RO

REMETENTE TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889

MUNICÍPIO PORTO VELHO 04.565.735/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

EXPEDIDOR TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889

MUNICÍPIO PORTO VELHO 04.565.735/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

TOMADOR DO SERVIÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889

PRODUTO PREDOMINANTE DOCUMENTOS OUTRAS CARACTERÍSTICAS DA VOLUMES

QTD. PESO BRUTO Kg PESO BA CALC Kg

CARGA 1,0000 KG 1,0000 KG

NOME VALOR NOME VALOR

FRETE PESO 38,00

SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA 00Tributada integralmente - Nacional

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO DEC 04.565.735/0001-13 068147457

Seguradora: 003 Swiss Re Corporate Solutions Brasil Seguros S. Apolice de Seguro: 0254000515

TRANSPORTE, Numero de rastreamento (CargasWeb): ZM92R3HN5W,

TERMINO DA PRESTAÇÃO VILHENA - RO

DESTINATÁRIO FABIOLA FRANCO ASSUNCAO 000000

MUNICÍPIO VILHENA 867.607.341-49 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

RECEBEDOR FABIOLA FRANCO ASSUNCAO 000000

MUNICÍPIO VILHENA 867.607.341-49 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO 000000

INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

VALOR TOTAL DA MERCADORIA 50,00

QTD. VOL 1,00 UN

VALOR VALOR TOTAL DO SERVIÇO 38,00

VALOR A RECEBER 38,00

VALS AO IMPOSTO

ALÍQ. ICMS 17,50 VALOR ICMS 6,65 RED BC CALC 0,00

ORIGINÁRIOS

DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: BVH,

REMISSOR DO CT-E RESERVADO AO FISCO

ENTREGA

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

CHEGADA DATA/HORA DESTINO ROTA DE ENTREGA

SAÍDA DATA/HORA

ASSUNCAO MUNICÍPIO VILHENA - RO

REGIONAL ELEITORAL DE RO MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO

REGIONAL ELEITORAL DE RO DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 12:22:43

NÚMERO 1244644 FORMA DE PAGAMENTO CIF A VISTA TOMADOR DO SERVIÇO REMETENTE VALOR TOTAL DO SERVIÇO 38,00

SÉRIE / NÚMERO DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS

Data prevista de entrega: 25/03/2020

ENTRADA DA EMPRESA 00178959

DAL RODOVIÁRIO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

NOME RG

CHEGADA DATA/HORA DESTINO ROTA DE ENTREGA

SAÍDA DATA/HORA

EUCATUREMPRESA UNIAO CASCAVELDETRANSP E TUR

ASSUNCAO MUNICÍPIO VILHENA - RO

REGIONAL ELEITORAL DE RO MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO

REGIONAL ELEITORAL DE RO DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 12:22:43

NÚMERO 1244644 FORMA DE PAGAMENTO CIF A VISTA TOMADOR DO SERVIÇO REMETENTE VALOR TOTAL DO SERVIÇO 38,00

SÉRIE / NÚMERO DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS

Data prevista de entrega: 25/03/2020

CHAVE DE ACESSO 1120 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 4410 2911 7618

**EUCATUR EMPRESA UNIAO
CASCARVELDETRANSP E TUR**

AV Marechal Rondon, 2727

TERREO

Dois de Abril

Ji Parana - RO CEP 76900-881

CNPJ 76.080.738/0010-69

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0000000016789-41

TELEFONE 006939021205



DACTE

Documento Auxiliar do Conhecimento
de Transporte Eletrônico

MODAL

RODOVIÁRIO

SÉRIE	NÚMERO	FL	DATA E HORA DE EMISSÃO	INSC. SUFRAMA DO DESTINATÁRIO
2	1244643	1/1	22/03/2020 12:17:48	



ACESSO
0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 4310 2911 7602

TIPO DO CT-E	TIPO DO SERVIÇO	GLOBALIZADO	INFO. GLOBAL
NORMAL	NORMAL	NÃO	

CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO
5357 - Prestação de serviço de transporte a não contribuinte

INÍCIO DA PRESTAÇÃO
PORTO VELHO - RO

REMITENTE
ENDEREÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO
AV PRES. DUTRA, 1889

MUNICÍPIO PORTO VELHO
CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13
UF RO país Brasil

INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
FONE 6932112132

EXPEDIDOR
ENDEREÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO
AV PRES. DUTRA, 1889

MUNICÍPIO PORTO VELHO
CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13
UF RO país Brasil

INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
FONE 6932112132

TOMADOR DO SERVIÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO
AV PRES. DUTRA, 1889

CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13
UF RO país Brasil

PRODUTO PREDOMINANTE
DOCUMENTOS

OUTRAS CARACTERÍSTICAS
VOLUMES

QTD.	PESO BRUTO Kg	PESO BRUTO CALC Kg
CARGA	1,0000 KG	1,0000 KG

NOME	VALOR	NOME	VALOR
FRETE PESO	33,00		

VALOR TOTAL DO SERVIÇO	33,00
VALOR A RECEBER	33,00

SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA
00Tributadaintegralmente - Nacional

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO
DEC 04.565.735/0001-13 068147456

Seguradora: 003 Swiss Re Corporate Solutions Brasil Seguros S. Apolice de Seguro: 02540004
TRANSPORTE, Numero de rastreamento(CargasWeb): 24PC1X1407,

ta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da
autorizadora, ou em <http://www.cte.fazenda.gov.br/portal>

AUTORIZAÇÃO DE USO
088645 2020-03-22T13:21:54-03:00

TERMINO DA PRESTAÇÃO
CACOAL - RO

DESTINATÁRIO CARINHALEIRO TADIOTO CIELO
ENDEREÇO R GOIAS, 1909

MUNICÍPIO CACOAL
CNPJ/CPF 605.871.302-10
UF RO país Brasil

INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
FONE 69999012030

RECEBEDOR CARINHALEIRO TADIOTO CIELO
ENDEREÇO R GOIAS, 1909

MUNICÍPIO CACOAL
CNPJ/CPF 605.871.302-10
UF RO país Brasil

INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
FONE 69999012030

000000 MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO
UF RO país Brasil

CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13
UF RO país Brasil

INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
FONE 6932112132

CUBAGEM M³	QTD. VOL
0,0000 M3	1,00 UN

VALOR TOTAL DA MERCADORIA	50,00
---------------------------	-------

VALOR TOTAL DO SERVIÇO	33,00
VALOR A RECEBER	33,00

VALOR TOTAL DO SERVIÇO	33,00
VALOR A RECEBER	33,00

ALÍQ. ICMS	VALOR ICMS	BREDE BC CALC
17,50	5,78	0,00

ASSINATÓRIOS
TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

RNTRC DA EMPRESA
00178959

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO RODOVIÁRIO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHEXIMENTOS

NOME	DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHEXIMENTOS	FEITO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE
RG		

DATA DE EMISSÃO	22/03/2020 12:17:48
VALOR TOTAL DO SERVIÇO	33,00

CNPJ EMITENTE	Nº PROTOCOLO
76.080.738/0010-69	011200001088645 2020-03-22T13:21:54-03:00

SÉRIE / NÚMERO	SÉRIE / NÚMERO
2 1244643	CIF AVISTA

CHAVE DE ACESSO
1120 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 4310 2911 7602

Data prevista de entrega: 25/03/2020

**EUCATUR EMPRESA UNIAO
CASCAVEL DETRANSP E TUR**



AV Marechal Rondon, 2727

TERREO

Dois de Abril

Ji Parana - RO CEP 76900-881

CNPJ 76.080.738/0010-69

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0000000016789-4

TELEFONE 006939021205

DACTE

Documento Auxiliar do Conhecimento
de Transporte Eletrônico

MODAL

RODOVIÁRIO

SERIE 2 NUMERO 1244642 FL 1/1 DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 12:06:48 INSC. SUPRADA DO DESTINATÁRIO



ACESSO 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 4210 2911 7591

Para autenticação no portal nacional do CT-e, no site da
autorizadora, ou em <http://www.cte.fazenda.gov.br/portal>

TIPO DO DT-E NORMAL TIPO DO SERVIÇO NORMAL GLOBALIZADO NÃO INFO. GLO

CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO
5357 - Prestação de serviço de transporte a não contribuinte

INÍCIO DA PRESTAÇÃO
PORTO VELHO - RO

REMETENTE TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO
ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889

MUNICÍPIO PORTO VELHO
CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
UF RO PAÍS Brasil FONE 6932112132

EXPEDIDOR TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO
ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889

MUNICÍPIO PORTO VELHO
CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
UF RO PAÍS Brasil FONE 6932112132

TOMADOR DO SERVIÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO
ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889

CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

PRODUTO PREDOMINANTE DOCUMENTOS OUTRAS CARACTERÍSTICAS VOLUMES

QTD. PESO BRUTO Kg PESO NA CALC Kg
CARGA 1,0000 KG 1,0000 KG

NOME VALOR NOME VALOR
FRETE PESO 36,00

SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA 00 Tributada integralmente - Nacional

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO
DEC 04.565.735/0001-13 068147455

Seguradora: 003 Swiss Re Corporate Solutions Brasil Seguros S. Apolice de Seguro: 023400057

TRANSPORTE, Numero de rastreamento (CargasWeb): 1FTOXQ3XL9.

ACESSO 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 4210 2911 7591

TERMINO DA PRESTAÇÃO
ESPIGAO DO OESTE - RO

DESTINATÁRIO JOSE BARBOSA PEREIRA JUNIOR
ENDEREÇO RODOVIARIA, 0

MUNICÍPIO ESPIGAO DO OESTE
CNPJ/CPF 770.318.492-68 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
UF RO PAÍS Brasil FONE 76974-000

RECEBEDOR JOSE BARBOSA PEREIRA JUNIOR
ENDEREÇO RODOVIARIA, 0

MUNICÍPIO ESPIGAO DO OESTE
CNPJ/CPF 770.318.492-68 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
UF RO PAÍS Brasil FONE 76974-000

000000 MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO
UF RO PAÍS Brasil FONE 76805-901

INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

VALOR TOTAL DA MERCADORIA 50,00

QTD. CUBAGEM M³ QTD. VOL
0,0000 M3 1,00 UN

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DO SERVIÇO
36,00

VALOR A RECEBER 36,00

IVAS AO IMPOSTO

ICMS ALÍQ. ICMS VALOR ICMS BRED BC CALC
17.50 6.30 0,00

ASSINATÓRIOS

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de R\$

EMISSOR DO CT-E

RESERVADO AO FISCO

ENTREGA

RYTEC DA EMPRESA
00178959

EL RODOVIÁRIO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTOS

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTOS

NOME RG

CHEGADA DATA/HORA DESTINO ROTA DE ENTREGA

SAÍDA DATA/HORA

AESP

EUCATUR EMPRESA UNIAO
CASCAVEL DETRANSP E TUR

RECEBE POR JOSE BARBOSA PEREIRA JUNIOR

RECEBE POR TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO

RECEBE POR TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO

RECEBE POR TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO

RECEBE POR TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO

RECEBE POR TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO

RECEBE POR TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO

RECEBE POR TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO

CNPJ EMITENTE 76.080.738/0010-69 N° PROTOCOLO 11200001088636 2020-03-22T13:15:29-03:00

CHAVE DE ACESSO 1120 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 4210 2911 7591

CHAVE DE ACESSO 1120 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 4210 2911 7591

FORMA DE PAGAMENTO CIF AVISTA

DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS

SÉRIE / NÚMERO

SÉRIE / NÚMERO

SÉRIE / NÚMERO

SÉRIE / NÚMERO

Data prevista de entrega: 25/03/2020

EUCATUR CARGAS E ENCOMENDAS cargas.eucatur.com.br				EUCATUREMPRESA UNIAO CASCAVELDETRANSP E TUR AV Marechal Rondon, 2727 TERREO Dois de Abril Ji Parana - RO CEP 76900-881 CNPJ 76.080.738/0010-69 INSCRIÇÃO ESTADUAL 0000000016789-4 TELEFONE 006939021205				DACTE Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico SÉRIE 2 NÚMERO 1244640 FL 1/1 DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 11:53:17 INSC. SUFRAMA DO DESTINATÁRIO				MODAL RODOVIÁRIO			
TIPO DO CT-E NORMAL				TIPO DO SERVIÇO NORMAL				GLOBALIZADO NÃO				INFO. GLOBAL			
CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO 5357 - Prestação de serviço de transporte a não contribuinte				INÍCIO DA PRESTAÇÃO PORTO VELHO - RO				REMETENTE TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889 BAIRRO Areal MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO PAÍS Brasil				DESTINATÁRIO MARCIODASILVAVICENTE RUA PADRE ADOLFO, 347 BAIRRO MUNICÍPIO JIPARANA CNPJ/CPF 634.919.662-72 UF RO PAÍS Brasil			
EXPEDIENTE TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889 BAIRRO Areal MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO PAÍS Brasil				EXPEDIENTE TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889 BAIRRO Areal MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO PAÍS Brasil				RECEBEDOR MARCIODASILVAVICENTE RUA PADRE ADOLFO, 347 BAIRRO MUNICÍPIO JIPARANA CNPJ/CPF 634.919.662-72 UF RO PAÍS Brasil				INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 69984517139			
TOMADOR DO SERVIÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889 CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO				MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO UF RO PAÍS Brasil FONE 6932112132				VALOR TOTAL DA MERCADORIA 50,00				QTD. VOL 1,00 UN			
PRODUTO PREDOMINANTE DOCUMENTOS				OUTRAS CARACTERÍSTICAS DA CARGA VOLUMES				VALOR TOTAL DO SERVIÇO 27,00				VALOR A RECEBER 27,00			
SITUÇÃO TRIBUTÁRIA 00Tributada integralmente - Nacional				ALIQU. ICMS 17,50				VALOR ICMS 4,73				SREB BC CALC 0,00			
TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO DEC 04.565.735/0001-13 068147453				TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO				VALORES 061/184, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: JPR,				Seguradora: 003 Swiss Re Corporate Solutions Brasil Seguros S, Apolice de Seguro: 02540005193 TRANSPORTE, Numero de rastreamento (CargasWeb): 2471SE0957,			

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço é de R\$				EMISSOR DO CT-E ENTREGA				RESERVADO AO FISCO			
---	--	--	--	----------------------------	--	--	--	--------------------	--	--	--

PNTIC DA EMPRESA 00178959				DAL RODOVIÁRIO			
DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTOS				DO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE			
NOME RG				CHEGADA DATA/HORA DESTINO JPR			
EUCATUREMPRESA UNIAO CASCAVELDETRANSP E TUR				MUNICÍPIO JIPARANA - RO			
CNPJ EMITENTE 76.080.738/0010-69				MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO			
Nº PROTOCOLO 011200001088604 2020-03-22T12:58:52-03:00				DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 11:53:17			
SÉRIE 2				NÚMERO 1244640			
FORMA DE PAGAMENTO CIF AVISTA				TOMADOR DO SERVIÇO REMETENTE			
VALOR TOTAL DO SERVIÇO 27,00				DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS			
SÉRIE / NÚMERO				SÉRIE / NÚMERO			
Data prevista de entrega: 26/03/2020				CRAVE DE ACESSO 1120 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 4010 2911 7570			

**EUCATUREMPRESA UNIAO
CASCAVELETRANSP E TUR**



AV Marechal Rondon, 2727
TERREO
Dois de Abril
Ji Parana - RO CEP 76900-881
CNPJ 76.080.738/0010-69
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0000000016789-4
TELEFONE 006939021205

DACTE

Documento Auxiliar do Conhecimento
de Transporte Eletrônico

MODAL

RODOVIÁRIO

SÉRIE	NÚMERO	FL	DATA E HORA DE EMISSÃO	INSC. SUFRAMA DO DESTINATÁRIO
2	1244639	1/1	22/03/2020 11:47:56	



ACESSO
0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 3910 2911 7561

Consulta de autenticidade no portal nacional de CT-e, no site da
Autorizadora, ou em <http://www.cte.fazenda.gov.br/portal>

TIPO DO CT-E	TIPO DO SERVIÇO	GLOBALIZADO	INFO. GLOBAL
NORMAL	NORMAL	NÃO	

CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO
5357 - Prestação de serviço de transporte a não contribuinte

INÍCIO DA PRESTAÇÃO
PORTO VELHO - RO

REMITENTE TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO
ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889

MUNICÍPIO PORTO VELHO
CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13
UF RO PAÍS Brasil
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA
FONE 6932112132

EXPEDIDOR TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO
ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889

MUNICÍPIO PORTO VELHO
CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13
UF RO PAÍS Brasil
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA
FONE 6932112132

TOMADOR DO SERVIÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO
ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889

CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA

PRODUTO PREDOMINANTE DOCUMENTOS
OUTRAS CARACTERÍSTICAS DA CARGA VOLUMES

QTD.	PESO BRUTO Kg	PESO LÍQUIDO Kg
CARGA	1,0000 KG	1,0000 KG

NOME	VALOR	NOME	VALOR
FRETE PESO	31,00		

SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA
00Tributada integralmente - Nacional

TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO
DEC 04.565.735/0001-13 068147452

Seguradora: 003 Swiss Re Corporate Solutions Brasil Seguros S, Apólice de Seguro: 0250900519
TRANSPORTE, Número de rastreamento (CargasWeb): 6F52CV235X,

DE AUTORIZAÇÃO DE USO
1088592 2020-03-22T12:52:48-03:00

TÉRMINO DA PRESTAÇÃO
MACHADINHO DO OESTE - RO

DESTINATÁRIO ROBSON BARBOSA DE ANDRADE
ENDEREÇO av rivellino campos, 3433

MUNICÍPIO MACHADINHO DO OESTE
CNPJ/CPF 697.527.612-91
UF RO PAÍS Brasil
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA
FONE 69984036786

RECEBEDOR ROBSON BARBOSA DE ANDRADE
ENDEREÇO av rivellino campos, 3433

MUNICÍPIO MACHADINHO DO OESTE
CNPJ/CPF 697.527.612-91
UF RO PAÍS Brasil
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA
FONE 69984036786

000000 MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA

UF RO PAÍS Brasil
FONE 6932112132

VALOR TOTAL DA MERCADORIA
50,00

Kg	CUBAGEM M³	QTD. VOL
KG	0,0000 M3	1,00 UN

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	VALOR	NOME	VALOR	VALOR TOTAL DO SERVIÇO
				31,00

VALOR A RECEBER	31,00
-----------------	-------

ICMS AO IMPOSTO	ALÍQ. ICMS	VALOR ICMS	ICMS DE CÁLC
0,00	17,50	5,42	0,00

ORIGINÁRIOS
DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO

FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

10/556, FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: MDO,

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTO

EUCATUR CARGAS E ENCOMENDAS cargass.eucatur.com.br				EUCATUREMPRESA UNIAO CASCAVELDETRANSP E TUR AV Marechal Rondon, 2727 TERREO Dois de Abril Ji Parana - RO CEP 76900-881 CNPJ 76.080.738/0010-69 INSCRIÇÃO ESTADUAL 0000000016789-4 TELEFONE 006939021205				DACTE Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico SÉRIE 2 NÚMERO 1244638 FL 1/1 DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 11:46:13 INSC. SUFRAMA DO DESTINATÁRIO				MODAL RODOVIÁRIO			
TIPO DO CT-E NORMAL				TIPO DO SERVIÇO NORMAL				GLOBALIZADO NÃO				INFO. GLOBAL			
CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO 5357 - Prestação de serviço de transporte a não contribuinte								DE AUTORIZAÇÃO DE USO 01088581 2020-03-22T12:47:26-03:00							
INÍCIO DA PRESTAÇÃO PORTO VELHO - RO								TÉRMINO DA PRESTAÇÃO OURO PRETO DO OESTE - RO							
REMETENTE ENDEREÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889								DESTINATÁRIO ENDEREÇO ALAN ROGERIO FILGUEIRAS DE NORMANDES RUA APOLINARIO CORTES, 500							
MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO País Brasil								MUNICÍPIO OURO PRETO DO OESTE CNPJ/CPF 699.912.942-87 UF RO País Brasil							
EXPEDIDOR ENDEREÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO AV PRES. DUTRA, 1889								RECEBEDOR ENDEREÇO ALAN ROGERIO FILGUEIRAS DE NORMANDES RUA APOLINARIO CORTES, 500							
MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO País Brasil								MUNICÍPIO OURO PRETO DO OESTE CNPJ/CPF 699.912.942-87 UF RO País Brasil							
TOMADOR DO SERVIÇO TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889								MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO País Brasil							
PRODUTO PREDOMINANTE DOCUMENTOS								OUTRAS CARACTERÍSTICAS DA CARGA VOLUMES							
QTD. PESO BRUTO Kg CARGA 1,0000 KG								QTD. VOLUME 50,00							
VALOR FRETE PESO 24,00								VALOR TOTAL DO SERVIÇO 24,00							
SITUATÇÃO TRIBUTÁRIA 00Tributadaintegralmente - Nacional								VALORES AO IMPOSTO ALÍQ. ICMS 17,50 VALOR ICMS 4,20 SRED BC CALC 0,00							
TP DOC CNPJ / CPF EMISSOR SÉRIE/NRO. DOCUMENTO DEC 04.565.735/0001-13 068147451								TP DOC CNPJ / CPF EMISSOR SÉRIE/NRO. DOCUMENTO							
Seguradora: 003 Swiss Re Corporate Solutions Brasil Seguros S, Apolice de Seguro: 0254000515 TRANSPORTE, Numero de rastreamento(CargasWeb): PX76564476,															

Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço é de R\$ 24,00				EMISSOR DO CT-E ENTREGA				RESERVADO AO FISCO			
---	--	--	--	----------------------------	--	--	--	--------------------	--	--	--

RNTC DA EMPRESA 00178959				MODAL RODOVIÁRIO											
DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTOS E QUE O VALOR DO PREÇO DO SERVIÇO É DE R\$ 24,00								DECLARO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE							
NOME RG				CHEGADA DATA/HORA SAÍDA DATA/HORA				DESTINO ROTA DE ENTREGA							
EUCATUR CARGAS E ENCOMENDAS cargass.eucatur.com.br				ALAN ROGERIO FILGUEIRAS DE NORMANDES TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO				MUNICÍPIO OURO PRETO DO OESTE - RO MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO							
CNPJ EMISSOR 76.080.738/0010-69 Nº PROTOCOLO 11200001088581 2020-03-22T12:47:26-03:00				SÉRIE 2 NÚMERO 1244638 FORMA DE PAGAMENTO CIF AVISTA				TOMADOR DO SERVIÇO REMETENTE VALOR TOTAL DO SERVIÇO 24,00							
CHAVE DE ACESSO 1120 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 3810 2911 7556				SÉRIE / NÚMERO				SÉRIE / NÚMERO							
Data prevista de entrega: 24/03/2020															

EUCATUR CARGAS E ENCOMENDAS eucatur.com.br				EUCATUREMPRESA UNIAO CASCAVELDETRANSP E TUR AV Marechal Rondon, 2727 TERREO Dois de Abril Ji Parana - RO CEP 76900-881 CNPJ 76.080.738/0010-69 INSCRIÇÃO ESTADUAL 0000000016789-4 TELEFONE 006939021205				DACTE Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico SÉRIE 2 NÚMERO 1244636 UF RO DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 11:31:05 INSC. SUPRIMA DO DESTINATÁRIO				MODAL RODOVIÁRIO			
TIPO DO CT-E NORMAL				TIPO DO SERVIÇO NORMAL				GLOBALIZADO NÃO				INFO. GLOBAL			
CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO 5357 - Prestação de serviço de transporte a não contribuinte								AUTORIZAÇÃO DE USO 1088543 2020-03-22T12:33:21-03:00							
INÍCIO DA PRESTAÇÃO PORTO VELHO - RO								TÉRMINO DA PRESTAÇÃO ARIQUEMES - RO							
REMETENTE ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889 BAIRRO Areal MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO país Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 693								DESTINATÁRIO ENDEREÇO ARIQUEMES, 0 BAIRRO MUNICÍPIO ARIQUEMES CNPJ/CPF 220.276.292-20 UF RO país Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 000000							
EXPEDIDOR ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889 BAIRRO Areal MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO país Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 693								RECEBEDOR ENDEREÇO ARIQUEMES, 0 BAIRRO MUNICÍPIO ARIQUEMES CNPJ/CPF 220.276.292-20 UF RO país Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 000000							
TOMADOR DO SERVIÇO ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889 CNPJ/CPF 04.565.735								000000 MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO UF RO país Brasil CEP 76805-901 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 6932112132							
PRODUTO PREDOMINANTE DOCUMENTOS				OUTRAS CARACTERÍSTICAS DA CARGA VOLUMES				VALOR TOTAL DA MERCADORIA 50,00							
QTD. CARGA		PESO BRUTO Kg 1,0000 KG		PESO LÍQUIDO Kg 1,0000 KG		CUBAGEM M³ 9,0000 M3		QTD. VOL 1,00 UN							
NOME FRETE PESO		VALOR 22,00		NOME FRETE PESO		VALOR 22,00		VALOR TOTAL DO SERVIÇO 22,00		VALOR A RECEBER 22,00					
SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA 00Tributada integralmente - Nacional				IVAS AO IMPOSTO ICMS ALÍQ. ICMS 17.50 VALOR ICMS 3.85 IPI ALÍQ. IPI 0.00 VALOR IPI 0.00				VALOR TOTAL DO SERVIÇO 22,00							
TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO DEC 04.565.735/0001-13 068147449				TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO DEC 04.565.735/0001-13 068147449											
Seguradora: 003 Swiss Re Corporate Solutions Brasil Seguros S. Apolice de Seguro: 025700515 TRANSPORTE, Numero de rastreamento(CargasWeb): 542FX5Q427,															

LEI DA TRANSPARENCIA O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de				RESSOR DO CT-E REGA				RESERVADO AO FISCO			
---	--	--	--	------------------------	--	--	--	--------------------	--	--	--

RNTC DA EMPRESA 00178959				INSCRIÇÃO ESTADUAL RODOVIÁRIO			
DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECTIMENTO				ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE			
NOME RG		DATA CHEGADA DATA/HORA SAÍDA DATA/HORA		DESTINO ROTA DE ENTREGA AARQ			
EUCATUREMPRESA UNIAO CASCAVELDETRANSP E TUR				MUNICÍPIO ARIQUEMES - RO MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO			
CNPJ EMITENTE 76.080.738/0010-69 N° PROTOCOLO 311200001088543 2020-03-22T12:33:21-03:00				DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 11:31:05			
SÉRIE 2 NÚMERO 1244636				VALOR TOTAL DO SERVIÇO 22,00			
CHAVE DE ACESSO 1120 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 3610 2911 7535				DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS			
				Data prevista de entrega: 25/03/2020			

EUCATUR EMPRESA UNIAO CASCAVEL DETRANS E TUR				DACTE Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico				MODAL RODOVIÁRIO	
 AV Marechal Rondon, 2727 TERREO Dois de Abril Ji Parana - RO CEP 76900-881 CNPJ 76.080.738/0010-69 INSCRIÇÃO ESTADUAL 0000000016789-4 TELEFONE 006939021205				SERIE 2 NÚMERO 1244637 DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 11:43:39				INSC. SUFRAMA DO DESTINATÁRIO	
TIPO DO CT-E NORMAL TIPO DO SERVIÇO NORMAL GLOBALIZADO NÃO INFO. GLOS				ACESSO 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 3710 2911 7540 de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal					
CFOP - NATUREZA DA PRESTAÇÃO 5357 - Prestação de serviço de transporte a não contribuinte INÍCIO DA PRESTAÇÃO PORTO VELHO - RO				DE AUTORIZAÇÃO DE USO 01088572 2020-03-22T12:44:20-03:00 TERMINO DA PRESTAÇÃO JARU - RO					
REMETENTE TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889 Bairro Areal MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO País Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 6932				DESTINATÁRIO LEILIANE DIAS CABRAL ENDEREÇO 1A R. RICARDO CANTANHEDE, 0 Bairro Setor 05 MUNICÍPIO JARU CNPJ/CPF 000.899.532-07 UF RO País Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE				000000 CEP 76890-000	
EXPEDIDOR TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889 Bairro Areal MUNICÍPIO PORTO VELHO CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 UF RO País Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE 6932				RECEBEDOR LEILIANE DIAS CABRAL ENDEREÇO 1A R. RICARDO CANTANHEDE, 0 Bairro Setor 05 MUNICÍPIO JARU CNPJ/CPF 000.899.532-07 UF RO País Brasil INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO FONE				000000 CEP 76890-000	
Tomador do Serviço TRIBUNA REGIONAL ELEITORAL DE RO ENDEREÇO AV PRES. DUTRA, 1889 CNPJ/CPF 04.565.735/0001-13 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO				000000 MUNICÍPIO PORTO VELHO - RO UF RO País Brasil FONE 6932112132				CEP 76805-901	
PRODUTO PREDOMINANTE DOCUMENTOS OUTRAS CARACTERÍSTICAS DE VOLUMES				VALOR TOTAL DA MERCADORIA 50,00					
QTD. PESO BRUTO Kg PESO BRUTO CÁLC Kg CARGA 1,0000 KG 1,0000 KG				CUBAGEM M³ 0,0000 M3 QTD. VOL 1,00 UN					
NOME VALOR FRETE PESO 24,00				PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DO SERVIÇO 24,00 VALOR A RECEBER 24,00					
SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA 00 Tributada integralmente - Nacional				ATIVAS AO IMPOSTO ALÍQ. ICMS 17.50 VALOR ICMS 4.20 RED BC CÁLC 0.00					
TP DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO DEC 04.565.735/0001-13 068147450				DOC CNPJ / CPF EMITENTE SÉRIE/NRO. DOCUMENTO					
Seguradora: 003 Swiss Re Corporate Solutions Brasil Seguros S., Apólice de Seguro: 02540005 TRANSPORTE, Numero de rastreamento (CargasWeb): 4T03ZVXCO4.				FORMA DE PAGAMENTO: CIF A VISTA, EXPRESS CX PEQ, SIGLA DESTINO: AJAR,					
Lei da transparência O valor aproximado de tributos incidentes sobre o preço deste serviço e de R\$				ISSUO DO CT-E TREGA				RESERVADO AO FISCO	
RNTRC DA EMPRESA 00178959				MODAL RODOVIÁRIO					
DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTES CONHECIMENTOS				TADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE CHEGADA DATA/HORA DESTINO ROTA DE ENTREGA SAÍDA DATA/HORA AJAR					
EUCATUR EMPRESA UNIAO CASCAVEL DETRANS E TUR CNPJ EMITENTE 76.080.738/0010-69 Nº PROTOCOLO 011200001088572 2020-03-22T12:44:20-03:00				FORMA DE PAGAMENTO CIF A VISTA Tomador do Serviço REMETENTE VALOR TOTAL DO SERVIÇO 24,00				DATA E HORA DE EMISSÃO 22/03/2020 11:43:39	
CHAVE DE ACESSO 1120 0376 0807 3800 1069 5700 2001 2446 3710 2911 7540				SERIE / NÚMERO 2 1244637 SERIE / NÚMERO				Data prevista de entrega: 24/03/2020	